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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2021. október 27. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2021/4 

 
Jelen vannak: 
 Máté Gábor polgármester 

Bitó Zsolt képviselő 

Kósáné Buknicz Mária képviselő 

Körmendi Zsuzsa képviselő 

Nagy Emese képviselő 

Sági Mihály képviselő 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 Katona Mária képviselő 

 
 
 
Máté Gábor polgármester: Kati jelezte, hogy valószínűleg nem tud itt lenni a testületi ülésen mert 
éppen bejelentkeztek nála a felújító munkások. A napirendek küldésre kerültek. Ehhez képest 
kérdezném, hogy napirendi pont felvételére van-e javaslat?  
 
Bitó Zsolt képviselő: Nekem lenne egy javaslatom nem tudom, hogy napirendi pontot igényel-e? 
Elmondom miről is lenne szó van Kisteleken egy ügyvédnő aki nemrégen kezdte a tevékenységét 
Pusztaszeri kötődésű és szeretne Pusztaszeren valahol egy hétköznap fogadóórát vagy meghallgatást 
tartani ha az önkormányzat tudna neki biztosítani egy kis helyet ahol le tud ülni és ügyfeleket tud 
fogadni.  
 
Máté Gábor polgármester: Mivel ez nem hiszem, hogy igényel határozatot egy egyszerű 
polgármesteri döntés is elég ehhez, ha kell akkor megbeszéljük. Nem hiszem, hogy erről határozatot 
kellene hozni elég, ha a téma kerül ide. Köszönöm. Ezzel együtt, aki elfogadja a napirendi pontokat 
kérem kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
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35/2021.(X.27.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta az alábbi napirendi pontok 
megtárgyalását: 
 
1.) Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
2.) Rendelet-alkotás a szociális célú tüzelőanyag juttatásáról 
3.) Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
4.) A gyermekétkeztetés tervezett térítési díjainak véleményezése 
5.) Nyilatkozat a Diófa u. 12. szám alatti ingatlan eladásra kerülő tulajdoni hányadát érintő 

elővásárlási jogról 
6.) Állásfoglalás a Manitu Power Kft. indikatív árajánlatával kapcsolatosan 
7.) Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
8.) Kérdések, bejelentések 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
1. napirendi pont: Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 
szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Máté Gábor polgármester: Első napirendi pontunk az ilyenkor szokásos negyedéves korrekció a 
költségvetésben. A bizottságnak adnám át a szót.  
 
Sági Mihály képviselő: Köszönöm szépen. A bizottság az első napirendi pontot változtatás nélkül 
elfogadásra javasolja. Néhány kérdés felmerült, de azokat tisztáztuk.  
 
Máté Gábor polgármester: Igen, a pályázati kifizetések vannak a közmunkaprogramban vannak 
kifizetések. Vannak olyanok, amiket át kell vezetni ezen a rendszeren ezek jelennek meg általában 
negyedévente. Kérdés esetleg még a napirendi ponthoz? Ha nincs akkor, aki elfogadja kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő önkormányzati rendeletet alkotta: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelete 
 

a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
(A hivatkozott önkormányzati rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
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2. napirendi pont: Rendelet-alkotás a szociális célú tüzelőanyag juttatásáról 
 
Máté Gábor polgármester: Második napirendi pont rendeletalkotás a szociális célú tüzelőanyag 
juttatásáról. Az idei évben a döntésünknek megfelelően keménylombos tűzifa beszerzésére került 
sor. Ezt már meg is oldottuk már a tárolóhelyen van egy része még egy fuvar hiányzik belőle. Nagyon 
jó minőségű árut tudtunk kapni tölgyet kaptunk és méretében is jól kezelhető. 20 centi átmérőjű a 
legvastagabb, de inkább annál vékonyabbak 1 méteres darabok nagyon Könnyen kezelhető. Volt egy 
olyan szerencsés helyzetünk, hogy közel Pusztaszer Kistelek határán lévő erdőből származik maga a 
fa és volt egy olyan fuvarozó cég, aki köbméterenként 2000 Ft-ért felrakta, idehozta, lerakta így a 
97 m3-nyi fának a nagy része már itt is van. Ha a rendeletet megalkotjuk akkor azonnal meg fogjuk 
hirdetni és a határidőt is egy olyan időpontra tettük, hogy bőven legyen időnk, hogy ezt a dolgot 
karácsonyig le is tudjuk zárni. Kérdés?  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság elfogadásra javasolta. Harmadszorra tárgyaljuk már és ez most 
maga a rendelet.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Aki elfogadja kérem kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő önkormányzati rendeletet alkotta: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

9/2021.(X.28.) önkormányzati rendelete 
 

a szociális célú tüzelőanyag juttatásáról 
 
(A hivatkozott önkormányzati rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
3. napirendi pont: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont az önkormányzati rendelet a szociális 
ellátásokról. Ez a szokásos szociális keretünknek az felhasználása. Újra néztük a megmaradt 
kereteinket és ezt az összeget láttuk megvalósíthatónak 13 500 Ft-ban. Azért nem vittük a következő 
hónapi testületi ülésre mert ott szoktunk általában foglalkozni vele mert már most jól látható, hogy 
az az összeg a rendelkezésre áll. Nem akarjuk húzni az időt és ez a lányoknak is eléggé komoly 
papírmunkával jár, mert mintegy 298 főt érint. Egész pontosan egyébként 326 fő van a 65 év 
felettiekben, de ezek között van olyan aki közben elhalálozott van kettő-három olyan aki már 
régebben elhalálozott de nem tudjuk kivenni a rendszerből és vannak olyanok akik ide vannak 
bejelentve de nem laknak itt életvitelszerűen. Őket is kihúztuk ilyen alapon 298 fő részesülhet jelen 
pillanatban. Addig még picit változhat két-három fővel lefelé vagy felfelé. Még maradt annyi 
tartalékunk olyan 100 000 Ft-os nagyságrendben, amit még később tudunk esetleg felhasználni. Ezt 
mindenképpen fel fogjuk használni, ha marad valamennyi összeg még a szociális keretünkből akkor 
azt karácsony előtt a rászoruló nagycsaládosoknak fogjuk kiosztani egyéb formában polgármesteri 
döntés alapján, de arról értesíteni fogok természetesen mindenkit. Kérdés van-e?  
 
Sági Mihály képviselő: Biztos emlékeztek rá, hogy ezt is másodszorra tárgyaljuk hisz volt egy 
előzetes, hogy várhatóan, de az csak tájékoztató jellegű volt ez meg most a végleges. Mindig hozzá 
szoktam tenni, mint bizottság elnöke, hogy bárki, ha megkérdezi ez egy egyszeri juttatás nem biztos, 
hogy jövőre is jár. Az idén jár, de jövőre nem biztos, hogy ennyi kevesebb vagy több, de most ennyit 
javaslunk elfogadásra. Köszönöm szépen.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Egyéb kérdés, hozzászólás? 
 
Sági Mihály képviselő: Bejelentem személyes érintettségemet. 
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Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Aki egyetért azzal, hogy Sági Mihály képviselő urat a 
Képviselő-testület ne zárja ki a szavazásból, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
36/2021.(X.27.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Sági Mihály személyes érintettsége 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján Sági Mihály képviselőt 
nem zárja ki a szavazásból. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Egyéb kérdés, hozzászólás? Ha nincs, akkor aki elfogadja 
a rendeletet, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő önkormányzati rendeletet alkotta: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

10/2021.(X.28.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
(A hivatkozott önkormányzati rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
Máté Gábor polgármester: Annyit tennék még azért hozzá, hogy ha bárki kérdez benneteket a 
témáról nincs mérlegelésünk ebben viszont aki megkapja az mérlegelhet, hogy mit kezd vele. Volt 
erre többször is példa, hogy valaki úgy ítélte meg hogy nincs rászorulva erre a 13 500 Ft-ra és 
felajánlotta ilyen-olyan dolgokra. Ha valakinél ilyen szándékot találtok akkor küldhetitek hozzám 
vagy ő maga is kitalálhatja, hogy mit szeretne vele kezdeni. 
 
4. napirendi pont: A gyermekétkeztetés tervezett térítési díjainak véleményezése 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont a gyermekétkeztetés díjának 
véleményezése. A szolgáltató 7%-os áremelést tart indokoltnak. Én azt gondolom ezt a számokban 
is látva az élelmiszer alapanyagok árának emelkedését vitán felüli, hogy ez a minimum. Én még ezt 
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is visszafogottnak és mértéktartónak érzem. Ennyit előzetesen és úgy emlékszem, hogy a bizottság 
is hasonlóképpen gondolkodott.  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság is támogatja ezt. Nem az önkormányzat fizeti ezt az étkeztetést, 
de a mi véleményünket kérik ki benne. Elfogadásra javasoljuk.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm szépen. Az óvoda részéről itt van Ildikó esetleg valamit a 
tapasztalatokról? Kérdésem, hogy a bölcsődei étkeztetés most már rendeződik-e?  
 
Szeriné Lajos Ildikó óvodavezető: Úgy tűnik, hogy mostantól hajlanak rá hogy a bölcsődések is 
a számukra megfelelő előírt ételt kapják.  
 
Máté Gábor polgármester: Tehát van különbség a bölcsődei és az óvodai ételek között. Itt arról 
van szó, hogy a szülők jelezték, hogy nem mindig olyan ételt kapnak a bölcsődések, ami számukra 
előírt. Én mondtam Ildikónak, hogy ezt a Misivel beszélje meg.  
 
Szeriné Lajos Ildikó: Megértették hajlanak rá és már be is indult.  
 
Máté Gábor polgármester: Aki ezt elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
37/2021.(X.27.)Kt. határozat 
 
Tárgy: A gyermekétkeztetés tervezett térítési díjainak véleményezése 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Soós Mihály egyéni vállalkozó árajánlatát 
a gyermekétkeztetés díjaira vonatkozóan az előterjesztés szerinti tartalommal tudomásul veszi, és 
tisztelettel felkéri 
a) a Szeged-Csanádi Egyházmegyét (Szent Gellért Katolikus Iskolai Főhatóságot), hogy a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és 
az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet 2. § (4) 
bekezdésében foglaltakra figyelemmel a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri 
Telephelye vonatkozásában, valamint 
b) Kistelek Város Önkormányzatának Képviselő-testületét, hogy a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (3) bekezdésében foglaltakra figyelemmel 
a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája vonatkozásában 
a mellékelt árajánlat szerint állapítsa meg a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szent Gellért Katolikus Iskolai Főhatóságot 
4.) Kisteleki Polgármesteri Hivatal 
5.) Irattár 
 
5. napirendi pont: Nyilatkozat a Diófa u. 12. szám alatti ingatlan eladásra kerülő tulajdoni 
hányadát érintő elővásárlási jogról 
 
Máté Gábor polgármester: Ötödik napirendi pont, nyilatkozat a Diófa utca 12 szám alatti ingatlan 
eladásával kapcsolatos elővásárlási jogról. Lényeg az, hogy eladásra kerülne a Diófa utca 12 aki nem 
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tudná esetleg hogy melyik lakásról van szó az innenső rész felső emelet. Igazából nincs rá pénzünk 
ezt így valljuk be meg nem is igazán tudnánk mit kezdeni vele.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Abban négy lakás van és kettő önkormányzati tulajdon kettő pedig már 
magántulajdonban van és ha jól értem akkor az egyik magántulajdonban lévő lakás kerül eladásra 
és nekünk elővételi jogunk van. Akarunk élni vele vagy nem? Mit kezdjünk a lakással és mit nem?  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság nem javasolja a lakás megvásárlását.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Még egyszer 13 millió 500 000 Ft van a szerződésbe írva és nekünk is meg 
kellene adni ezt az összeget, ha élni szeretnénk az elővásárlási jogunkkal. Ennyi pénzünk nincs erre.  
 
Máté Gábor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy nem élünk az elővásárlási jogunkkal az kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
38/2021.(X.27.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Nyilatkozat a Diófa u. 12. szám alatti ingatlan eladásra kerülő tulajdoni hányadát érintő 

elővásárlási jogról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ifj. Szász Gergely (született: Szeged, 
1976.07.09., an: Bujdosó Rozália) tulajdonát képező, Szász Gergely (született: Szeged, 
1951.02.10., an: Domonkos Terézia) haszonélvezeti jogával terhelt Pusztaszer belterület 122/2 
helyrajzi szám alatt nyilvántartott, természetben a Diófa u. 12. házszám alatt található lakóház és 
udvar megnevezésű, összesen 1173 négyzetméter alapterületű ingatlan 2/8 tulajdoni hányadára (a 
lakóépülettel a Fő utca felöl szemben állva az I. emeleten a jobb oldalon lévő lakás ingatlan, valamint 
ugyanezen nézőpontból az ingatlan udvarán a lakóépület mögött, azzal párhuzamosan elhelyezkedő 
4 garázsból álló melléképületben jobbról az első, 16,5 m2 alapterületű gépkocsi tároló) vonatkozóan 
fennálló elővásárlási jogával nem kíván élni, a fentebb körülírt ingatlan tulajdoni hányad más részére 
történő átruházásához hozzájárul. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szász Gergely és ifj. Szász Gergely 
4.) Irattár 
 
6. napirendi pont: Állásfoglalás a Manitu Power Kft. indikatív árajánlatával kapcsolatosan 
 
Máté Gábor polgármester: Hatodik napirendi pont. Ez már egy kicsit nagyobb fejtörést okozott a 
bizottságnál, de elég jó megoldás született ezért megkérem Misit, hogy mondja el a kialakult 
helyzetet. Elöljáróban csak annyit, hogy tudjuk melyik területről van szó a hulladékudvar és a 
rekultivált szemétlerakó között van egy szántóterület ez pillanatnyilag a Szabó Sándor 
bérleményében van az önkormányzatnak éves bérletet fizet érte és használja amire használja. Ez a 
terület a településrendezési tervben gazdasági területnek van nyilvánítva. Azért, mert hosszabb 
távon az volt az elképzelés hogyha esetleg szennyvíztisztítómű kerülne kialakításra akkor ez az egyik 
esélyes hely. Egyszer már volt egy kábelgyártó üzem kialakítására tárgyalás azon a helyen aztán 
volt az MVM részéről szintén napelempark miatt vizsgálgatták a területet. Illetve most ez a Manitu 
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Power Kft is ezzel a céllal jött megnézni ezt a területet. Nagyon alkalmas a terület ahhoz, hogy ilyen 
napelemparkot még odatelepítsenek. Magasfeszültség ott van minden infrastruktúra ott van.  
 
Sági Mihály képviselő: Köszönöm szépen. Több oldalról közelítettük meg ezt a területet. Azt tudni 
kell, hogy ez szántó, ha így meghirdeti az önkormányzat eladásra, hogy szántó akkor erre a területre 
bárki főleg a szomszéd a legesélyesebb a megvételére. Mint szántó eladni a bizottság úgy értékelte 
nem szabad mert ha azt egyszer eladtuk akkor az önkormányzat abból további hasznot nem termel 
ezért megpróbálunk jegyző úr majd a jogi oldalát is el fogja mondani megpróbálta bizottság egy 
olyan helyzetet teremteni úgy, mint ipari terület próbáljuk ezt eladni. Azt jelenti, hogy nem 
szántóföldi művelésre, hanem ipari terület. Mi a kettő között a különbség? Az ipari területre valaki 
bármit létesít és most maradjunk ennél az egy ajánlatnál, hogy napelemek az a későbbiek folyamán 
az önkormányzat felé iparűzési adót fizet. A településünknek régóta nagy gondja az, hogy kevés az 
olyan ipari üzem, amely iparűzési adót fizet éppen ezért volna a bizottságnak egy olyan javaslata, 
hogy szántóföldként nem értékesíteni csak ipari területként. Hogyha bárki oda bekerül az járuljon 
hozzá az önkormányzatnak az iparűzési adó befizetéshez, de abból már elmondta, hogy az a cég, 
aki ezt a területet meg szeretné vásárolni tudja hogy iparűzési adót kell ide fizetni azt is tudja hogy 
1,6 %. Éppen ezért van az a javaslata a bizottságnak, hogy csak ipari célra adható el ez a terület 
mezőgazdasági célra nem.  
 
Máté Gábor polgármester: Annyit tennék még hozzá, hogy ennek az a vonzata, hogy 
kezdeményezzük ennek az általunk való művelés ágból kivonást mert csak ebben a formában tudjuk 
aztán később ezt a területet ilyen célra hasznosítani. Ahogy Misi is elmondta, ha ezt mi szántóként 
meghirdetjük azonnal rárepül egy őstermelő vagy egy mezőgazdasági vállalkozó és elviszi ezt a 
területet. Nem mindegy, hogy úgy adunk túl rajta, hogy bevételünk származik belőle és egy későbbi 
számítható bevitel legyen.  
 
Sági Mihály képviselő: Ha sikerülne ezt a napelempark nem öt évre építenek azt hosszú távra 
csinálják ez azt jelenti, hogy egy pár évig azért termelni fog és adózni fog felénk. Ebben az 
előterjesztésben maradt a bizottság, hogy szántóként nem javasoljuk eladni csak ipari területként.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Mi egyszer már végig jártuk ezt a cégnél. Ha jól emlékszem ez egy nagyon 
hosszú folyamat volt először is ki kellett venni az adott művelési ágból ez az egyik eljárás a másik 
eljárás az, hogy általában a mezőgazdaság alól is ki kell venni. Művelési ág az lehet erdő szántó 
legelő nagyon sok minden, de ha mezőgazdasági művelési ágú és ki kell venni.  
 
Máté Gábor polgármester: A településrendezési tervben gazdasági területként van nem 
mezőgazdasági területként ezen már túl vagyunk szerencsére. Akkor amikor még képben volt az, 
hogy esetleg oda egy szennyvíztisztító telep alakul mi amikor a településrendezési tervet csináltuk 
ennek a területnek a besorolása gazdasági besorolás lett, nem mezőgazdasági terület. Ezt a 
méregfogát már kihúztuk a dolognak, de aztán majd meglátjuk.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Azon gondolkoztam, hogy azt azért látjuk, hogy pártunk és kormányunk az 
iparűzési adó történetében csavargatja az önkormányzatokat és nem tudni, hogy ez meddig fog 
elfajulni mert ha ténylegesen az iparűzési adót elveszi az önkormányzatoktól akkor ennek a 
bevételnek is lőttek. Mi van akkor ez csak egy gondolatmenet hogyha azt mondanánk, hogy egy 
ilyen napelemparknak az elméleti működési ideje teszem azt 25 év. Mi lenne, ha bérbe adnánk azt 
a területet?  
 
Máté Gábor polgármester: Úgy nem akarják ez volt az első felvetésem nekem feléjük, hogy oda 
adjuk bérbe hosszútávra 25 évre az nekik nem jó ők meg akarják venni. A cégnek az nem alternatíva, 
hogy bérbe adjuk legalábbis akivel én tárgyaltam az határozottan elutasította. Én is jobban szerettem 
volna nem eladni, hanem csak bérbe adni, mint ahogy például a Digi torony így működik.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Mert ez lenne az, ami a legbiztosabb megoldás lenne függetlenül attól, hogy 
egy bérleti szerződést előre le kell fixálni valamilyen szinten. Ebben az esetben én is egyetértek az 
előterjesztéssel.  
 
Máté Gábor polgármester: Ez azt jelenti, hogy most függetlenül az egész rendszertől elindítjuk a 
művelési ágból való kivonást és utána egy új árral fogunk előállni mert attól kezdve ez nem 
szántóként fog működni és nem szántó értéken fog megjelenni a történet. Ez így egy új tárgyalási 
alap. A bizottsági ülésen arról is beszéltünk, hogy erre az árra most nem fogunk reagálni.  
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Körmendi Zsuzsa képviselő: Én azt szerettem volna kérdezni, hogy ezt az árat ők határozták 
meg? 
 
Máté Gábor polgármester: Igen ők, de ez egy indikatív árajánlat, ha mi kivonatjuk akkor eleve 
minimum ez az érték már növekszik a kivonás költségeivel. Ha ők megvennék, úgyhogy nem vinné 
el előlük senki a kivonás költségét akkor is vállalniuk kellett volna. Nem hiszem, hogy ez probléma 
lesz ebben a dologban aztán majd, hogy mennyit mondunk a területre, hogy nekünk mennyit ér azt 
majd akkor fogjuk eldönteni, ha oda jutunk.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Örülök, hogy Zsuzsika is így látja, elég faramucin van megfogalmazva ez 
az úgynevezett indikatív árajánlat. Ez nem egy jogi kategória szerintem, de addig csűrtük-csavartuk, 
hogy valójában nem erre reagálunk, hanem teszünk egy ellenajánlatot, amit így próbálok magamban 
már megfogalmazni, hogy kötelezettséget vállal a testület arra, hogy haladéktalanul megkezdi a 
művelési ág változás érdekében szükséges hatósági eljárást. Szándéknyilatkozat jelleggel kijelenti, 
hogy a Manitu Power Kft részére akarja majd eladni ezt a területet, ha ez a művelési ág változás már 
megtörtént, illetőleg a másik oldalon a napelem engedélyezési eljárások is sikeresen lezárulnak, 
ebben az idő állapotban egy aktuális piaci áron kölcsönösen kialkudott vételárért értékesítnének.  
 
Máté Gábor polgármester: Azt nem mondtam az előbb, hogy az MVM is rárepült erre a területre 
ugyanilyen célból és aztán azért léptek vissza mert pillanatnyilag itt Pusztaszer vonatkozásában a 
két nap erőmű miatt nem kapnak az energia hivataltól erre megfelelő kvótát. Azt tudnunk kell, hogy 
ma amikor a megújuló energiák felé fordul a világ ez csak egy jelenlegi állapot nem azt jelenti hogy 
egy hónap után nem lesz kvóta. Ők ezt okosan gondolják és erről biztosan van már valami 
információjuk. Van egyéb kérdés? Ha nincs akkor, aki ebben a formában elfogadja kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
39/2021.(X.27.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Állásfoglalás a Manitu Power Kft. indikatív árajánlatával kapcsolatosan 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy kezdje meg 
a Pusztaszer Községi Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Pusztaszer külterület 0187/42 
helyrajzi számú ingatlan mezőgazdasági művelésből való kivonásának engedélyeztetése és művelési 
ágának megváltoztatása iránti hatósági eljárásokat annak érdekében, hogy a fent megjelölt ingatlan 
a későbbiekben alkalmas legyen ipari jellegű beruházások fogadására. 
 
A Képviselő-testület nyilatkozik továbbá, hogy amennyiben a Pusztaszer külterület 0187/42 helyrajzi 
számú ingatlan művelési ágának megváltoztatása megtörténik, és napelemes kiserőmű létesítése 
érdekében a Manitu Power Kft. által a fent megjelölt ingatlanon elvégeztetett talajmechanikai 
vizsgálatok és hálózat csatlakozási folyamat a Manitu Power Kft. részére kedvezően zárul, a 
Képviselő-testület a fent megjelölt ingatlant elsődlegesen a Manitu Power Kft. részére fogja 
megvételre felajánlani aktuális piaci áron, napelemes kiserőmű létesítése céljából. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Manitu Power Kft. 
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4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
7. napirendi pont: Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont polgármester tájékoztatója. Nem küldtem ki 
nektek mert tegnap kaptam Bajáról küldtek egy keresetet, hogy az ivóvízminőség javító program 
keretében ki nem cserélt vezetékek csomó esetben azbesztcement vezetékek további cseréjét 
célozná meg. Én azt gondolom, hogy a témát indokoltnak tartjuk és jeleztem már a Bajai 
polgármester asszonynak, hogy támogatjuk ebben az elképzelésében. Ez semmilyen 
kötelezettséggel nem jár számunkra és semmilyen eredménnyel nem is fog járni ismerve a mai 
viszonyokat  
 
Bitó Zsolt képviselő: Szeretném megkérdezni, hogy mindenki tudja, hogy ez az azbeszt cement 
nyomócsöveknek milyen egészségügyi kockázata van? Egy pár szót mondanék erről, hogy az 
egészségügyi kockázata minimális ennek viszont van neki néhány jelentős hátránya. Az egyik az, 
hogy időközben a talaj mozgásokat nem tudja olyan jól követni megtud repedni és a csőtörések 
jelentős része ezért is van. A másik jelentős hátránya pedig az, hogy átlagosan 6 Bar nyomásig így 
van amíg folyamatos nyomás alatt van a fala, ami valamennyire átereszti a vizet addig csak egy 
kicsit könnyezik akkor van a baj, ha tartósan nyomáscsökkenés van vagy nincs nyomás.  
 
Máté Gábor polgármester: Nem magával az azbeszttel van probléma, hanem a vízveszteséggel 
meg az anyag tulajdonságával. Ezek rövid csövek 4 méteres csövekből van összeállítva a csatlakozási 
pontok is nagyon kritikusak tudnak lenni, a veszteségünk ilyen 30% körüli szokott lenni. 
Településrendezési tervvel kapcsolatosan kiírásra kerül egy pályázat november 19-vel. Lényeg az, 
hogy sávosan lehet pályázni rá, 500 000, 1 500 000 és 3 000 000 Ft-os összegben. Én a Balogh 
Tündét, aki a településrendezési tervünket készítette hozzá kell tenni még egy évig érvényes a 
mienk. Amelyik nem járt le, ott eleve 30%-ot levonnak a támogatási összegből. Lényeg az, hogy a 
mi esetünkben az iparűzési adóhoz van kötve, hogy mennyi támogatásban részesülhetnénk, ez 
1 500 000 Ft és ezt csökkentenék még ennek a 30%-ával. Nincs értelme ezzel a pályázattal 
foglalkoznunk bár egy év múlva kötelezettségünk lenne ennek a településrendezési tervnek a 
felülvizsgálatára. Balogh Tünde azt mondta, hogy a mi esetünkben ez 5 és 6 000 000 Ft-os tétel. 
Azért mondom, hogy ha majd valahol szembe találkoztok azzal, hogy van ez a pályázat nincs értelme 
ezen a pályázaton indulnunk bár szükséges lenne hamarosan ezzel a témával foglalkoznunk. Addig 
amíg nem kapunk erre keretet addig nem fogjuk tudni megoldani hasonlóképpen, mint az arculati 
kézikönyv esetében. Tapasztalhattátok, hogy a Köztársaság téren három fát ki kellett vágni. Sajnos 
az egyik fa az teljesen ki volt száradva, és nagyon veszélyessé vált. A múl héten egy hátrébb lévő 
fából körülbelül 6 m hosszú és olyan derék vastagságú ág szakadt le, átért a tujákig. Senki és semmi 
nem állt alatta, ez volt a szerencse. Most felülvizsgáltuk a fákat, lezártuk a parkolót a múlt hét végére 
és úgy láttuk, hogy két fát minden képpen ki kell szedni. Az egyiket pedig azért kellett kiszedni, mert 
törés nélkül nem tudtuk kiszedni a másikat és az sem volt túl jó állapotú. A többieknél tudtunk 
visszavágásokat tenni. A törzset majd felfűrészeljük ezek juharfák, az ágakat most ledaráltuk a többit 
pedig a tűzifa támogatásban nem részesülő, de rászoruló embereknek szeretnénk majd odaadni. 
Megyek tovább a témában és ha majd Szacsi itt lesz elmondja mit szeretne a témában elmondani. 
Lényeg az, hogy nem hirtelen ötlet alapján volt, de ez helyzet, amit tapasztaltunk. Terveztük már, a 
nyáron nézegettük, hogyha a lombhullás elindul, de ez a törés azért elgondolkodtatott mindenkit. 
Arra kérek mindenkit, hogy még azért nézzétek át ezt a területet, ha úgy látjátok, hogy még 
mélyebbre kellene mennünk ebben a dologban, akkor lehet erről még tárgyalni. A 
legszükségesebbeket tettük csak meg, ez elkerülhetetlen volt.  
 
Sági Mihály képviselő: Ezek a fák 60 évesek.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Ezüst juhar, félkemény fa, akár 80-100 évig is el tudnak élni, ha valami nem 
történik velük. Ha a száraz részei le vannak tisztítva akkor meg tud valamennyire újulni mert kinyílik 
neki ez a hátsó része.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Én csak azt szeretném kérdezni, hogy azt hiszem a tavasszal vagy 
nyár elején volt egy ülésünk, ahol tárgyaltuk, hogy felülvizsgáljátok a park fáinak az állapotát. Ez 
most tovább megtörténik vagy az egész parkra vonatkozólag megtörtént?  
 
Máté Gábor polgármester: Igen, a többi helyen nincs, a juharoknál van ez a probléma. A többiek 
szerintem rendben vannak. Itt ezen a sarkon volt, azt meg is néztük akkor. Most azt gondolom én, 



oldal: 10/13 

hogy a legfőbb balesetveszély el lett hárítva, de nem dőlhetünk hátra. Én azt gondolom, hogy 
érdemes lenne még egy kört futni rajta. Ennyit akkor erről a dologról. Szintén megkerestek a Megyei 
Önkormányzattól a Megyei Fejlesztési Nonprofit Kft részéről, hogy a megyei szervezésben 
csapadékvíz elvezető rendszerek tervezésében nyújtanának segítséget. Én mondtam, hogy mi ezt 
nagyon szívesen vesszük. A megye pályázna bizonyos települések csapadékvíz elvezető 
rendszerének tervezésére, illetve annak a megvalósíthatósági tanulmánynak az elkészítésére. A mi 
esetünkben alapvetően a csapadékvíz elvezető rendszereknek a rendbetétele, felújítása a 
felgyülemlett üledéknek az eltávolítása lenne a legfontosabb, mert maguk az átereszek jó állapotban 
vannak. Célszerű lenne, ha még nagyobb mértékben tudunk gondolkodni akkor egy zápor tározónak 
a kialakítását. Ehhez nyilván vízügyi mérnökre van szükség. Ők biztosítanának erre vízügyi mérnököt 
meg anyagi keretet is rá. Ha valakinek bármilyen gondolata ezzel kapcsolatban van akkor nagyon 
szívesen veszem. Egyelőre adatokat kértek tőlem. Én leírtam, hogy melyik utcákban vannak 
csapadékvíz elvezetők. Lényeg az, hogy eleve mondtam, hogy nem gondolkodunk olyanba, hogy az 
árkokat kibetonozzuk, vagy bármilyen műtárgyakat tegyünk bele, mert a szikkasztás a legfőbb dolog. 
A csapadékvizet nem akarjuk elvezetni csak akkor amikor nagyon fölöslegessé válik. Én mondtam 
egy vízügyi mérnököt is, akivel szívesen dolgoznánk együtt. Gondoltam arra, ha már vízügyi 
dolgokról beszélünk, hogy itt a vízműnél van minden nap átlag ilyen 10m3 víznek a mozgatása. 
Rendszeresen kiengednek ide vizet és arra gondoltam, hogy át lehetne gondolna annak a 
lehetőségét, Ruzsán már megvalósítottak egy ilyen projektet, hogy ezt a vizet, ami a vízműből kijön 
itt a sportpálya körül megfognánk egy olyan kis vizes élettér kialakításával. Elkezdtük a Hírfutár 
szervezését Zsófi már néhány cikket összeállított. Én elkezdtem összerakni az újságot. Az a helyzet, 
hogy postán nem tudjuk megoldani a tanyákra való kiszállítást, mint a régi formában mert a posta 
azt igényli, hogy személyesen címzett borítékba rakott újságként vigyük és olyan 300-400 Ft ennek 
a kihordási költsége. Minden falu ezen problémázik, hogy juttassa el a tanyás települési részekre az 
újságot. Nyilván ezt nem tudjuk vállalni, úgyhogy azt találtam ki, hogy minden boltba meg esetleg 
még a kocsmába meg ide az önkormányzathoz is készíttetek a Grósz Sanyival ilyen fa dobozt, amit 
a falra fel tudunk szerelni 8-10 darab újságot beleteszünk és aki akarja a tanyasiak vihetik. A 
falubelieknek meg ugyanúgy kihordjuk, mint ahogy eddig kihordtuk. Előbb-utóbb mindenki 
hozzájuthat. Nem nap újság, hogy naponta kelljen hozzáférni. Én azt gondolom, hogy így a tanyasiak 
is hozzá tudnak férni. Minden harmadik csütörtökön dél körül van itt a Kormányablak busz, nagyon 
komoly a látogatottsága. Én bátorítok mindenkit, hogy ezt az időpontot tartsa észben. Mi 
rendszeresen a Facebookon közzé szoktuk tenni, hogy el ne felejtsék az emberek. Úgy látom ez egy 
nagyon jól működő történet. A Polgárőröknek szóltam, hogy szeretnék valami ki összejövetelt, nekik 
is kell egyébként is évente egyszer egyesületi taggyűlést tartani. Megmondom őszintén nem vagyok 
elragadtatva a Polgárőrség működésével, 2-3 ember viszi a hátán. Én akkor mondtam nekik, hogy 
meg kell újítani ezt a dolgot, be kell vonni fiatalabbakat és valami új rendszerbe építeni, mert ami 
most van, hogy Biliczki Laciék csinálják a dolgot ahogy sikerül, de nincs koncepció benne, nincs 
elképzelés. Mondtam, hogy valahogy egy kicsit jobban föl kellene lelkesíteni a polgárőri 
tevékenységet. A térfigyelő kamerákat már megmutattam az elején. Az ivóvízminőség-javító 
társulásnál tudjátok, hogy volt ez a balhé a szűrő csövekkel kapcsolatosan. Úgy tűnik, hogy már 
majdnem minden településnél megtörténtek a cserék. Egy vagy két település maradt még ki. 
Számlázná az önkormányzatoknak ennek a költségét én meg mondtam, hogy minden önkormányzat 
küldje vissza, ha ilyen számla lenne. Nem számlázott ki további településnek csak Pusztaszernek, de 
én szóltam, hogy ezt így ne tegyék meg, a társulásnak számlázzanak. A héten volt társulási ülés 
végül is abban maradtunk, hogy a legjobb az lenne, ha Bartucznak számláznának, mert neki kellene 
előbb-utóbb fizetni. Jövő héten szerdán fogunk az Alföldvízzel és a Bartucz Tiborral leülni, hogy akkor 
hogyan tudunk tovább lépni. Nagy lelkesedés nincs a Probart részéről a téma iránt, ott tologatják az 
ügyet, ahol tudják. Körülbelül ennyi lenne. Van itt még egy dolog, hogy a parkosításhoz mondanám, 
hogy a sportterem előtti parkosításra a növény kiírást összegyűjtöttem. A Szentkirályi 
csemetekertből megfelelő mennyiségű, minőségű növényeket fogunk tudni beszerezni. Körülbelül 
olyan 150-200 000 Ft-os értéket képvisel most az első etap, amit most ősszel szeretnénk elültetni. 
Úgy tervezem, hogy novemberben ezeket az ültetéseket meg fogjuk tenni. Kérdések?  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Akkor én fel is tenném mindjárt a kérdésemet, mert hogy a képviselői 
alapból ajánlottam föl fásításra, zöld övezet építésre és akkor a lányok jelezték nekem a múlt héten, 
hogy igazából nincs rá szükség, mert pályázati pénzből fogjátok megvalósítani. Most pont erről a 
mennyiségű tételről van szó, amit mondták költségvetésileg. Ez most mennyire releváns? Tényleg 
nem kell, rendben, hogy van pályázati forrás, de nem kell ezt fölhasználni?  
 
Máté Gábor polgármester: Nem ezt fogjuk pályázati forrásból, valóban van egy pályázatunk, ami 
fásításra szolgál, nyírfákat tudtunk ebből vásárolni. Valamelyik ülésen mondtam is, hogy milyen 
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körülményes volt a dolog. Ebbe én még beletettem pluszba annyit, hogy egy ezüstfenyőt is akarunk 
oda ültetni. A beszámolómhoz van-e kérdés?  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Én csak annyit szeretnék, hogy említetted a vízelvezetési árkoknak 
a tisztítását, és nézted, hogy melyik utcák érintettek.  
 
Máté Gábor polgármester: Mindegyik, ahol árok van. Háromféle árok van Pusztaszeren. Szikkasztó 
árok, amiből nem folyik el a víz, csak lefolyik az útról és ott elszikkad. Ilyen van például a Mező 
utcában, a Honfoglalás utcában, az Előd utcában. Ha jön egy vízügyi mérnök majd elmondja, hogy 
ezeket érdemes-e átkötni. Amikor a vízművet felújítottuk akkor innen is átlőttük a szikkasztó árokból 
az átfolyási lehetőséget meg a Katona bolt előtt is, mert ezek is szikkasztó árkok voltak valamikor, 
de most 20-as csővel átvezettük az út alatt. Majd eldönti, hogy ott kell-e megszüntetni, illetve 
átalakítani. A nagyobb víz esetén is arra gondoltam, hogy a víz megfogását akkor is célszerű lenne 
átgondolni. A legkézenfekvőbb terület a Bárkányi Pali tulajdonában van, illetve részben a mi 
tulajdonunkban van itt a templom melletti vízállásos terület. Erre tudnám elképzelni azt, hogy egy 
zápor tárolót készítsünk. A másik irány, ahol Misiék felé megy az meg megy a természetvédelmi 
területre, azzal nem tud mit kezdeni. A harmadik kifolyásunk pedig a Hétvezér sor melletti terület. 
Az megint olyan, hogy az is magánterületeket vesz igénybe. Ezek komoly átgondolást igényelnek.  
Az biztos, hogy ha csak annyit tudunk elérni, hogy itt a szikkasztó árkokat tudjuk felülvizsgálni az 
árkoknak a mélységét a felrakódásait visszaszedjük, illetve és egy nagyon fontos rész a Fő utcán a 
sportteremtől egészen a Toldi Misiékig van egy zárt terület, ami méteres beton csövekkel van, ha jól 
tudom kibélelve. A gyökerek által be van nőve és nem nagyon lehet tisztítani, annak az újragondolása 
esetleg. Azért is nagyon fontos lenne, ha az újra raknánk mert ez feltételezné, hogy a buszmegállót 
fel kellene bontani, akkor utána ott az a buszmegálló szakasz is helyre tudna állni. Nem tudom 
meddig halad ez a történet. A beszámolómhoz kötődően van-e még esetleg kérdés? Aki elfogadja, 
kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
40/2021.(X.27.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármester tájékoztatóját a 
két ülés közötti időszak eseményeiről. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
8. napirendi pont: Kérdések, bejelentések 
 
Máté Gábor polgármester: Utolsó napirendi pont. Egyéb kérdése valakinek?  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Nekem lenne, mert nem tudtam hova kérdezzem meg, küldtél 
egy anyagot a magán napelem rendszerrel kapcsolatos felvilágosítás, hogy lesz egy ilyen, hogy valaki 
kijön és fölvilágosítja az embereket és erre egy időpont lesz.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm, hogy figyelmeztettél, mert ma kaptam rá egy választ, hogy 
a jövő héten pénteken 5 órakor, de ez még nem hivatalos, de még ki fogják értesíteni a lakosságot 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
35/2021.(IX.22.)Kt. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
36/2021.(IX.22.)Kt. határozat Sági Mihály személyes érintettsége azonnal 
37/2021.(IX.22.)Kt. határozat A gyermekétkeztetés tervezett térítési díjainak 

véleményezése 
azonnal 

38/2021.(IX.22.)Kt. határozat Nyilatkozat a Diófa u. 12. szám alatti ingatlan 
eladásra kerülő tulajdoni hányadát érintő 
elővásárlási jogról 

azonnal 

39/2021.(IX.22.)Kt. határozat Állásfoglalás a Manitu Power Kft. indikatív 
árajánlatával kapcsolatosan 

azonnal 

40/2021.(IX.22.)Kt. határozat Polgármester tájékoztatója két ülés közötti 
időszak eseményeiről 

azonnal 

 







Pusztaszer Község Polgármesterétől 
 
Iktatószám: PUK/192-4/2021             

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
Tárgy: A községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.05.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A helyi önkormányzatokra vonatkozóan az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)- (4) bekezdése 
alapján készítjük el a  2021. évi költségvetési rendelet módosítását, amely a 2021. III. negyedév végére összegyűlt 
változások költségvetési előirányzatokon történő átvezetése. A javasolt rendelet-módosítást az alábbi indokolással 
terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé: 
 
BEVÉTELI JOGCÍMEK 
 
I. Önkormányzati költségvetési és finanszírozási bevételek (46.954.102Ft) 
 
I.1 Működési költségvetési bevételek  
 
 
I.1.1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (6.462.378Ft) 

 
B113 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások (-144.305Ft) 
A következő összeggel javaslom csökkenteni az előirányzatot (144.305Ft) 
Szünidei gyermekétkeztetés EI csökkentés, lemondás miatt. 
 
B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások (1.790.700Ft) 
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (1.790.700Ft) 
Szociális célú tüzelőanyag támogatás 1.790.700Ft. 
 
 
B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások (4.815.983Ft) 
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (4.815.983Ft) 
Nyári diákmunka támogatása 376.650Ft, Startmunka mintaprogram személyi juttatás és járulék 
támogatása 3.129.527Ft, Bursa Hungarica fel nem használt támogatás visszautalása 20.000Ft, MFP-
FAE/2021 Felelős állattartás elősegítése 1.289.806Ft. 

 
 
I.2 Felhalmozási költségvetési bevételek 
 
I.2.2 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (48.463.288Ft) 
 
 B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (19.394.514Ft) 

A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (19.394.514Ft) 
BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések Belterületi utak, járdák, hidak 
felújítása 19.394.514Ft. 
 
B25 Egyéb fejezeti kezelésű előirányzattól felhalmozási célú támogatások  
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (29.068.774Ft) 
MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése 2.347.195Ft, MFP-ÖTIK/2021 
Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése 22.971.269Ft, MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz 
beszerzés 3.750.310Ft. 

 
 
 
 



 

2 
 

 

 

I.1.3 B3 Közhatalmi bevételek (-8.047.187Ft) 
 
B35 Értékesítési és forgalmi adók Kommunális adó bevételei (-1.019.977Ft) 
A következő összegekkel javaslom csökkenteni az előirányzatot (1.019.977Ft) 
 
B35 Értékesítési és forgalmi adók Helyi iparűzési adó bevételei (-7.036.741Ft) 
A következő összegekkel javaslom csökkenteni az előirányzatot (7.036.741Ft) 
 
B36 Egyéb bírság bevételei (9.531Ft) 
A következő összegekkel javaslom emelni az előirányzatot (9.531Ft) 

 
 
I.1.4 B4 Működési bevételek (75.623Ft) 

 
B404 Tulajdonosi bevételek (75.600Ft) 
A következő összegekkel javaslom emelni az előirányzatot (75.600Ft) 
Sírhely bevétel 75.600Ft. 
  
B4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek (21Ft) 
A következő összegekkel javaslom emelni az előirányzatot (21Ft) 

 
 B411 Egyéb működési bevételek 

 A következő összegekkel javaslom emelni az előirányzatot (2Ft) 
 
 
KIADÁSI JOGCÍMEK 
 
1.  Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások (46.954.102Ft) 
 
I.1 Működési költségvetési kiadások  
 
I.1.1. K1 Személyi juttatások (3.258.649Ft) 
 A következő összeggel javaslom növelni az előirányzatot (3.258.649Ft) 

Startmunka projektben foglalkoztatottak illetménye, betegszabadság 2.881.999Ft, Nyári diákmunka bér 
376.650Ft. 
 

I.1.2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (363.191Ft) 
A következő összeggel javaslom növelni az előirányzatot (363.191Ft) 
Startmunka projekt szocadó 242.316Ft, táppénz 62.495Ft. Nyári diákmunka szocadó 58.380Ft, . 
 

I.1.3. K3 Dologi kiadások (3.285.316Ft) 
A következő összeggel javaslom növelni az előirányzatot (3.468.856Ft) 
Üzemeltetési anyag beszerzés 1.661.929Ft, közüzemi díjak 3.025Ft, karbantartás 16.905Ft, közvetített 
szolgáltatás 10.722Ft, szakmai szolgáltatás 1.015.595Ft, egyéb szolgáltatások 23.765Ft, Működési célú 
előzetesen felszámított le nem vonható ÁFA 736.915Ft. 
 
A következő összeggel javaslom csökkenteni az előirányzatot (183.540Ft) 
Szünidei étkeztetés 144.520Ft, Működési célú előzetesen felszámított le nem vonható ÁFA 39.020Ft. 

 
I.1.5. K5 Egyéb működési célú kiadások (-15.319.041Ft) 

 
I.1.5.K512 Egyéb civil, vagy más nonprofit szervezetnek egyéb működési célú kiadások  (447.492Ft) 
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (447.492Ft) 
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I.1.5.K513  Tartalékok (-15.766.533Ft) 
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (19.606.726Ft) 
Működési és felhalmozási bevételek tartalék rovatra történő előirányzat módosítása. 
 
A következő összeggel javaslom csökkenteni az előirányzatot (35.373.259Ft) 
Tartalék előirányzat átcsoportosítás felhalmozási és működési kiadások rovataira. 
 

I.2 Felhalmozási költségvetési kiadások  
 

I.2.6 K6 Beruházások (24.922.167Ft) 
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (24.922.168Ft) 
MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése 18.170.129Ft, MFP-OJKJF/2021 
Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés 1.717.455Ft, MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz 
beszerzés 3.750.310Ft, Térfigyelő alaprendszer kiépítése saját forrásból 1.146.157Ft, Startmunka 
mintprogram eszközbeszerzés 116.727Ft, Focikapu háló beszerzés 21.390Ft  . 

 
A következő összeggel javaslom csökkenteni az előirányzatot (1Ft) 

 EI csökkentés fel nem használt támogatás miatt. 
 
I.2.7 K7 Felújítások (30.443.820Ft) 

A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (30.443.820Ft) 
MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés 629.740Ft, MFP-ÖTIK/2021 
Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése 4.801.140Ft, Startmunka mintaprogram ÖK 
tulajdonú utak felújítása 785.396Ft, Külterületi helyi közutak fejlesztése VP6-7.2.1.1-21 1.410.466Ft, 
BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések Belterületi utak, járdák, hidak 
felújítása 22.817.077Ft, MFP-SZL/2020 Szolgálati lakás felújítása 1Ft. 

 
Az indokolás számszaki melléklete tartalmazza a módosított előirányzatokat, cím- és előirányzat csoport szerinti 
bontásban. Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a szöveges indokolás és a mellékletekben szereplő 
számadatok alapján fogadja el a 2021. évi költségvetési rendelet módosítását tartalmazó rendelet-tervezetet. 
 
Pusztaszer, 2021. október 20. 

 
 
Máté Gábor 
polgármester 
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RENDELET-TERVEZET 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 
……/2021.(………) önkormányzati rendelete 

 
a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Kör.) 
4. §-ában meghatározott költségvetési bevételi főösszeg 166.607.915Ft-ra (Százhatvanhatmillió-hatszázhétezer-
kilencszáztizenöt forintra) változik. 
 
(2) A Kör. 4. §-ában meghatározott költségvetési kiadási főösszeg 207.925.430Ft-ra (Kettőszázhétmillió-kilencszázhuszonötezer-
négyszázharminc forintra) változik.   
 
(3) A Kör. 4. §-ában a költségvetési egyenleg 41.317.515Ft. 
 
 
2. § (1) A Kör. 1. melléklete (Bevételek) helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
(2) A Kör. 2. melléklete (Kiadások) helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 
(3) A Kör. 3. melléklete (Előirányzat felhasználási ütemterv) helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 
(4) A Kör. 4. melléklete (Bevételek és kiadások tevékenységenként) helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
 
(5) A Kör. 5.  melléklete (Működési mérleg, Felhalmozási mérleg, Összevont mérleg) helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
 
(6) A Kör. 7. melléklete (Kimutatás a 2021. évi bérjellegű juttatásokról) helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
 
 
3. § Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2021.szeptember 30-ától kell 
alkalmazni. 
 
 
 
 
 
                          Máté Gábor 
                          polgármester 

                                  dr. Jaksa Tibor 
                                        jegyző 

 



 1. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ...../2021.(.......) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasz
er 

Közs
ég 

Önk
orm
ányz
ata 
Cím 

Előirá
nyzat 
csopo

rt

Kieme
lt 

előirá
nyzat

Rovat száma Rovat megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban

2021. I. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

2021. II. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

2021. III. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

137 909 359     147 585 229   163 112 180   210 066 282   

115 601 328     124 364 699   139 891 650   131 533 708   

22 308 031       23 220 530     23 220 530     78 532 574      

I. 1 B1,B3-4, B6 Működési költségvetési bevétel 94 450 992       103 214 363   118 741 314   117 232 128   

1 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 66 816 989           74 190 674          79 354 377         85 816 755          

1 B11 A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása 53 521 289            53 521 289          54 947 077          56 593 472           

1 B111 Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok 4 299 275              4 299 275             4 299 275            4 299 275             

1 B111 Közvilágítás fenntartásával kapcsolatos feladatok 16 597 181            16 597 181          16 597 181          16 597 181           

1 B111 Köztemető fenntartás 1 522 136              1 522 136             1 522 136            1 522 136             

1 B111 Közutak fenntartásának támogatása 4 605 886              4 605 886             4 605 886            4 605 886             

1 B111 Egyéb kötelező önkormányzati feladatok 9 604 850              9 604 850             9 604 850            9 604 850             

1 B111 Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 1 169 511              1 169 511             1 169 511            1 169 511             

1 B113 Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 12 420 000            12 420 000          12 420 000          12 420 000           

1 B113 A rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetésének támogatása 218 880                  218 880                218 880               74 575                   

1 B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 083 570              3 083 570             3 083 570            3 083 570             

1 B115 A kieső iparűzési adóbevétel összegével megegyező működési célú költségvetési támogatás -                            -                          1 425 788            1 425 788             

1 B115 Szociális célú tüzelőanyag támogatás -                            -                          -                         1 790 700             

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  13 295 700            20 669 385          24 407 300          29 223 283           

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  fejezeti kez. Mezei 
őrszolgálat

1 080 000              1 080 000             1 080 000            1 080 000             

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap védőnő 7 281 300              7 281 300             7 281 300            7 281 300             

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap fogorvos 4 934 400              4 934 400             4 934 400            4 934 400             

1 B16 EFOP 3.9.2-16-2019-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kisteleki Járásban EU projekt 
támogatása

-                            458 492                458 492               458 492                

1 B16 MFP-FAE/2021 Felelős állattartás elősegítése -                            -                          -                         1 289 806             

1 B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevétele Startmunka -                            6 915 193             10 653 108          13 782 635           

1 B16 Nyári diákmunka -                            -                          -                         376 650                

1 B16 Bursa Hungarica ösztöndíj elszámolás -                            -                          -                         20 000                   

3 B3 Közhatalmi bevételek 24 000 000           25 246 930          35 530 363         27 483 176          

3 B34 Vagyoni típusú adó Magánszemélyek kommunális adója 5 000 000              5 884 963             5 884 963            4 864 986             

3 B35 Értékesítési és forgalmi adók Helyi iparűzési adó 19 000 000            19 000 000          29 278 433          22 241 692           

3 B36 Egyéb közhatalmi bevételek Pótlékok, bírságok -                            361 967                366 967               376 498                

4 B4 Működési bevételek 3 634 003              3 776 759            3 856 574           3 932 197            

4 B402 Szolgáltatások ellenértéke 20 000                    20 000                  20 000                  20 000                   

4 B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 285 750                  285 750                285 750               285 750                

4 B404 Tulajdonosi bevételek 3 318 653              3 318 653             3 398 456            3 474 056             

4 B405 Ellátási díjak 9 600                      9 600                     9 600                    9 600                     

4 B4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek -                            12                          24                          45                           

4 B411 Egyéb működési bevételek -                            142 744                142 744               142 746                

I. 2 B2, B5, B7 Felhalmozási költségvetési bevétel -                      912 499           912 499          49 375 787      

2 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                           645 499               645 499              49 108 787          

2 B21 BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések Belterületi utak, járdák, 
hidak felújítása

-                            -                          -                         19 394 514           

2 B25 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése -                            -                          -                         2 347 195             

2 B25 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése -                            -                          -                         22 971 269           

2 B25 MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz beszerzése -                            -                          -                         3 750 310             

2 B25 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások bevétele Startmunka -                           645 499                645 499               645 499                

5 B5 Felhalmozási bevételek -                           267 000               267 000              267 000                

5 B52 Föld értékesítés -                            267 000                267 000               267 000                

7 B7
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről

-                           -                         -                        -                         

B8 Finanszírozási bevételek 43 458 367       43 458 367     43 458 367     43 458 367      

I. 1 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 21 150 336            21 150 336          21 150 336          14 301 580           

I. 1 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 22 308 031            22 308 031          22 308 031          29 156 787           

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI 
ÖSSZESEN

1



 2. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.)önkormányzati rendelet módosításáról szóló ....../2021.(.....) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasze

r 
Közs

ég 
Önk

ormá
nyza

ta 
Cím

Előir
ány
zat 

csop
ort

Kiem
elt 

előirá
nyzat

Rovat 
száma

Rovat megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban
2021. I. né módosított 

előirányzat Ft-ban

2021. II. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

2021. III. né módosított 
előirányzat Ft-ban

   137 909 359       147 585 229       163 112 180          210 066 282    

   115 601 328       124 364 699       139 891 650          131 533 708    

     22 308 031         23 220 530         23 220 530            78 532 574    

I. 1 K1-5 Működési költségvetési kiadások       115 601 328           122 223 847           137 750 798             129 392 856    

1 K1 Személyi juttatások 30 497 398      35 935 286       38 911 835       42 170 484         

2 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 530 081        4 951 501         5 294 823         5 658 014            

3 K3 Dologi kiadások 24 794 109      26 220 845       26 683 810       29 969 126         

4 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 420 000      12 420 000       12 420 000       12 420 000         

5 K5 Egyéb működési célú kiadások 43 359 740      42 696 215       54 440 330       39 175 232         

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Többcélú Társulás érdekeltségi hozzájárulás

595 100            595 100             595 100             595 100                

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Járóbeteg ellátás, ügyelet

3 569 232         3 569 232          3 569 232          3 569 232            

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Óvoda

10 173 091       10 173 091        10 173 091        10 173 091          

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Közös Hivatal

10 687 000       10 687 000        10 687 000        10 687 000          

5 K506 Bursa Hungarica 140 000            140 000             140 000             140 000                

5 K512 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 934 400         4 934 400          4 934 400          4 934 400            

5 K512 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

1 835 000         1 835 000          2 315 000          2 762 492            

5 K513 Képviselői alap tartalék 1 673 224         1 673 224          1 381 224          1 225 732            

5 K513 Vis-maior tartalék 500 000            500 000             500 000             500 000                

5 K513 Tartalékok 9 252 693         8 589 168          20 145 283        4 588 185            

I. 2 K5-8 Felhalmozási költségvetési kiadások 22 308 031       23 220 530        23 220 530        78 532 574          

5 K5 Tartalékok -                      267 000             53 943               -                         

5 K513 Tartalékok -                      267 000             53 943               -                         

6 K6 Beruházások 3 912 873        3 912 873         4 125 930         29 048 097         

6 K6 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag 228 600            228 600             228 600             228 600                

6 K6 Tárgyi eszköz beszerzés 127 000            127 000             340 057             361 447                

6 K6 Magyar Falu Program Óvodai sportterem fejlesztés bordásfal beszerzés 257 273            257 273             257 273             257 272                

6 K6 Munkástelepi utak aszfaltozása 3 300 000         3 300 000          3 300 000          3 300 000            

6 K6 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése -                      -                       -                       18 170 129          

6 K6 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés -                      -                       -                       1 717 455            

6 K6 MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz beszerzés -                      -                       -                       3 750 310            

6 K6 Térfigyelő alaprendszer kiépítése -                      -                       -                       1 146 157            

6 K6 Startmunka mintaprogram eszközbeszerzés -                      -                       -                       116 727                

7 K7 Felújítások 18 395 158      19 040 657       19 040 657       49 484 477         

7 K7 Magyar Falu program Óvodai kerítés felújítás 2 191 520         2 191 520          2 191 520          2 191 520            

7 K7 Magyar Falu program Faluházak felújítása 6 999 949         6 999 949          6 999 949          6 999 949            

7 K7 Magyar Falu Program Óvodai sportterem fejlesztése 4 003 717         4 003 717          4 003 717          4 003 717            

7 K7 Magyar Falu Program Szolgálati lakás felújítása 4 999 972         4 999 972          4 999 972          4 999 973            

7 K7 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés -                      -                       -                       629 740                

7 K7 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése -                      -                       -                       4 801 140            

7 K7 Polgármesteri hivatal tető felújítás önerő 200 000            200 000             200 000             200 000                

7 K7 Startmunka mintaprogram ÖK tulajdonú utak felújítása -                      645 499             645 499             1 430 895            

7 K7 Külterületi helyi közutak fejlesztése VP6-7.2.1.1-21 -                      -                       -                       1 410 466            

7 K7 BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések Belterületi utak, 
járdák, hidak felújítása

-                      -                       -                       22 817 077          

8 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások, egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre

-                     -                      -                      -                        

I. K9 Finanszírozási kiadások -                      2 140 852          2 140 852          2 140 852            

1 9 K9 Finanszírozási kiadások működési -                     2 140 852         2 140 852         2 140 852            

2 9 K9 Finanszírozási kiadások felhalmozási -                     -                      -                      -                        

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN



Ft-ban

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B1 Működési célú támogatások 
6 422 555 4 281 703 4 281 703 4 281 703 4 281 703 5 707 491 4 281 703 4 281 703 5 928 098 4 281 703 4 281 702 4 281 705 56 593 472

B1 Működési célú támogatások 
3 475 870 3 745 870 3 475 870 2 207 494 2 418 623 2 435 723 2 083 796 2 546 991 3 509 121 1 017 975 1 287 975 1 017 975 29 223 283

B3 Közhatalmi bevételek
0 0 11 346 930 3 350 000 3 600 000 14 333 433 0 0 -5 397 187 250 000 0 0 27 483 176

B4 Működési bevételek
302 833 302 833 445 589 302 833 382 636 302 845 302 833 344 435 336 854 302 833 302 833 302 840 3 932 197

Működési költségvetési 
bevételek

10 201 258 8 330 406 19 550 092 10 142 030 10 682 962 22 779 492 6 668 332 7 173 129 4 376 886 5 852 511 5 872 510 5 602 520 117 232 128

B2
Felhalmozási célú 
támogatások áh-on belülről

645 499 44 712 978 3 750 310 49 108 787

B5 Felhalmozási bevételek
267 000 267 000

Felhalmozási költségvetési 
bevételek

912 499 44 712 978 3 750 310 49 375 787

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K1-5
Működési költségvetési 
kiadások

10 190 016 12 330 868 13 251 966 14 892 427 14 892 427 14 892 428 7 848 332 8 373 129 4 570 928 9 716 777 9 716 777 8 716 781 129 392 856

K5-8
Felhalmozási költségvetési 
kiadások

228 600 912 499 5 126 972 457 273 3 300 000 50 327 061 14 209 005 3 971 164 78 532 574

Költségvetési kiadások 
öszesen

10 190 016 12 559 468 14 164 465 20 019 399 15 349 700 18 192 428 58 175 393 22 582 134 8 542 092 9 716 777 9 716 777 8 716 781 207 925 430

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 2 129 610 4 000 462 -6 298 126 4 750 397 4 209 465 -7 887 064 1 180 000 1 200 000 194 042 3 864 266 3 844 267 3 114 261 14 301 580

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 0 228 600 0 5 126 972 457 273 3 300 000 5 614 083 10 458 695 3 971 164 0 0 0 29 156 787

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K9
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 
visszafizetése 2 140 852 2 140 852

Finanszírozási bevételek

Költségvetési kiadások

3. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ….../2021.(…....) önkormányzati rendelethez

Előirányzat felhasználási ütemterv a 2021. évre

Költségvetési bevételek

Finanszírozási kiadások



4. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.)  önkormányzati rendelet módosításáról szóló ...../2021.(.....) önkomrányzati rendelethez

 Lakás- és 
helyiséggazdál

kodás 

Sport, ifjúsági 
ügyek

Közfoglalkoztatás Ft

Rovat
rend

 Bevételek megnevezése 

 Közutak, 
hidak alagutak  
üzemeltetése, 

fenntartása 
045160  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020 

 
Településfejlesz
tési projektek 

és támogatásuk 
062020 

Köztemető - 
fenntartás és -

működtetés 
013320

 Az 
önkormányzati 
vagyonnal való 
gazdálkodással 

kapcsolatos 
feladatok 
013350 

 
Szabadidőspor
t-(rekreációs 

sport-) 
tevékenység 

és támogatása 
081045

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031

Fogorvosi 
alapellátás 

072311

Háziorvosi 
ellátás 072111

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042 

 Közművelődés 
- közösségi és 

társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091 

 
Önkormányzatok 

elszámolásai a 
központi 

költségvetéssel 
018010 

 Támogatási célú 
finanszírozási 
műveletetk 

018030 

Önkormányzat
ok funkcióra 

nem sorolható 
bevételei 

államháztartás
on kívülről 

900020 

Közfoglalkoztatás
i mintaprogram 

041237
Összesen

B1
 Működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

1 456 650    1 289 806      7 281 300    4 934 400    57 051 964      20 000             13 782 635       85 816 755    

B2  Felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

29 068 774    19 394 514      645 499            49 108 787    

B3  Közhatalmi bevételek 5 000            27 478 176    27 483 176    

B4  Működési bevételek 152 321        545 403        2 948 653    38 100          152 400        95 250          70                      3 932 197       

B5
 Felhalmozási bevételek 
Ingatlanok értékesítése 

267 000        267 000          

B7  Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

-                 -                 -                    

B1-7  Költségvetési bevételek 
összesen 

-                1 613 971   30 358 580   545 403       3 215 653   38 100         7 281 300   5 086 800   95 250         -                -                76 446 548     20 000            27 478 176   14 428 134      166 607 915  

B8
 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele  

-                 43 458 367     43 458 367    

B8  Finanszírozási bevételek -                43 458 367     43 458 367    

 Költségvetési és 
finanszírozási bevételek 
összesen 

-                1 613 971   30 358 580   545 403       3 215 653   38 100         7 281 300   5 086 800   95 250         -                -                76 446 548     43 478 367     27 478 176   14 428 134      210 066 282  

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási bevételek alaptevékenységenként 2021.

 Önkormányzati működéssel, 
döntéselőkészítéssel,végrehajtással kapcsolatos 

feladatok  

 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

 Településüzemeltetés   Egészségügyi alapellátás 
 Kulturális szolgáltatás, 
könyvtári ellátás, helyi 

közművelődési tevékenység  

1



4. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.)  önkormányzati rendelet módosításáról szóló ...../2021.(.....) önkomrányzati rendelethez

Hulladékgazdálk
odás

Sport, ifjúsági 
ügyek

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

 Közutak, 
hidak alagutak  
üzemeltetése, 

fenntartása 
045160  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020 

 
Önkormányzato

k általános 
igazg. tev. 

011130 

 Zöldterület 
kezelés 
066010 

Köztemető 
fenntartás és -

működtetés 
013320

Közvilágítás 
064010

Támogatási 
célú 

finanszírozási 
műveletek 
(technikai) 

018030

 
Önkormányzat

ok 
elszámolásai a 

központi 
költségvetésse

l 018010 

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031

Fogorvosi 
alapellátás 

072311

Háziorvosi 
alapellátás 

072111

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042 

 Közművelődés - 
közösségi és 
társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091 

Nem veszélyes 
hulladék 
kezelése, 

ártalmatlanítás
a 051040

 Szabadidősport-
(rekreációs sport-
) tevékenység és 

támogatása 
081045

K1 Személyi juttatások 10 019 950 8 218 508 1 458 000 6 779 916 1 607 000 1 708 800

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

1 451 700 1 233 104 225 990 1 050 887 249 085 264 865

K3 Dologi kiadások 3 937 000 9 783 453 1 859 502 341 083 3 796 500 458 879 215 175 501 650 768 320 1 386 854 106 680 513 606

K4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

2 027 492 25 164 423 4 934 400 335 000 400 000

K5 Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

6 313 917

K5 Egyéb fejlesztési célú 
tartalék

0

K6 Beruházás 3 300 000 21 285 331 -                
3 750 310 278 662

K7 Felújítás 24 227 543 19 822 322
4 003 717

Költségvetési kiadások 
összesen

31 464 543 70 704 165 9 451 612 1 859 502 2 025 073 3 796 500 25 164 423 8 289 682 5 149 575 501 650 2 624 405 3 360 519 4 191 990 5 195 985

K9 Finanszírozási kiadás 2 140 852   

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

31 464 543 70 704 165 9 451 612 1 859 502 2 025 073 3 796 500 25 164 423 2 140 852 8 289 682 5 149 575 501 650 2 624 405 3 360 519 4 191 990 5 195 985

Létszám 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

ebből közfoglalkoztatott

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2021.

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

Önkormányzati működéssel, 
döntéselőkészítéssel,végrehajt

ással kapcsolatos feladatok 
Egészségügyi alapellátás

Kulturális szolgáltatás, könyvtári 
ellátás, helyi közművelődési 

tevékenység 
 Településüzemeltetés 

 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

2



4. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.)  önkormányzati rendelet módosításáról szóló ...../2021.(.....) önkomrányzati rendelethez

Ft-ban

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

Hosszabb 
időtartamú 

Köz 
foglalkoztatás 

041233

Közfoglalkozta
tási 

mintaprogram 
041237

Intézményen 
kívüli 

gyermekétkezt
etés 104037

Egyéb szociális 
és 

természetbeni 
ellátások, 

támogatások 
(szociális 

ösztöndíjak) 
107060

Összesen

K1 Személyi juttatások 12 378 310 42 170 484

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

1 182 383 5 658 014

K3 Dologi kiadások 4 355 004 35 340
1 910 080

29 969 126

K4
Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

12 420 000 12 420 000

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

32 861 315

K5
Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

6 313 917

K5
Egyéb fejlesztési célú 
tartalék

0

K6 Beruházás
433 794

29 048 097

K7 Felújítás
1 430 895

49 484 477

Költségvetési kiadások 
összesen

0 19 780 386 35 340 14 330 080 207 925 430

K9 Finanszírozási kiadás 2 140 852

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

0 19 780 386 35 340 14 330 080 210 066 282

Létszám 13,00 21,00

ebből közfoglalkoztatott

13,00 13,00

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2021.

Tevékenység 
 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 

szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

Közfoglalkoztatás Szociális ellátások

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

3



5. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ..../2021.(......) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né 
módosított 
előirányzat

2021. II. né 
módosított 
előirányzat

2021. III. né 
módosított előirányzat

B21 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások bevétele 
Startmunka

-                                  645 499               645 499               645 499                     

B25 BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
Belterületi utak, járdák, hidak felújítása

 -       -       -      19 394 514                

B25 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése  -       -       -      2 347 195                  

B25 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése  -       -       -      22 971 269                

B25 MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz beszerzése  -       -       -      3 750 310                  

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                  645 499               645 499               49 108 787                

B5 Felhalmozási bevételek -                                  267 000               267 000               267 000                     

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                  -                        -                        -                               

Költségvetési bevételek -                                  912 499               912 499               49 375 787                

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele felhalmozási célra 22 308 031                   22 308 031          22 308 031          29 156 787                

B8 Finanszírozási bevételek 22 308 031                   22 308 031         22 308 031         29 156 787                

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 22 308 031                   23 220 530         23 220 530         78 532 574                

  Ft-ban 

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né 
módosított 
előirányzat

2021. II. né 
módosított 
előirányzat

2021. III. né 
módosított előirányzat

K5 Tartalék fejlesztési célú -                                  267 000               53 943                 -                               

K6 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag 228 600                        228 600               228 600               228 600                     

K6 Tárgyi eszköz beszerzés 127 000                        127 000               340 057               361 447                     

K6 Magyar Falu Program Óvodai sportterem fejlesztés bordásfal beszerzés 257 273                        257 273               257 273               257 272                     

K6 Munkástelepi utak aszfaltozása 3 300 000                     3 300 000            3 300 000            3 300 000                  

K6 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése  -       -       -      18 170 129                

K6 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés  -       -       -      1 717 455                  

K6 MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz beszerzés  -       -       -      3 750 310                  

K6 Térfigyelő alaprendszer kiépítése  -       -       -      1 146 157                  

K6 Startmunka mintaprogram eszközbeszerzés  -       -       -      116 727                     

K6 Beruházás 3 912 873                     3 912 873            4 125 930            29 048 097                

K7 Magyar Falu program Óvodai kerítés felújítás 2 191 520                     2 191 520            2 191 520            2 191 520                  

K7 Magyar Falu program Faluházak felújítása 6 999 949                     6 999 949            6 999 949            6 999 949                  

K7 Magyar Falu Program Óvodai sportterem fejlesztése 4 003 717                     4 003 717            4 003 717            4 003 717                  

K7 Magyar Falu Program Szolgálati lakás felújítása 4 999 972                     4 999 972            4 999 972            4 999 973                  

K7 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés  -       -       -      629 740                     

K7 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése  -       -       -      4 801 140                  

K7 Polgármesteri hivatal tető felújítás 200 000                        200 000               200 000               200 000                     

K7 Startmunka mintaprogram ÖK tulajdonú utak felújítása -                                  645 499               645 499               1 430 895                  

K7 Külterületi helyi közutak fejlesztése VP6-7.2.1.1-21  -       -       -      1 410 466                  

K7 BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések Belterületi utak, járdák, hidak felújítása -       -       -      22 817 077                

K7 Felújítás 18 395 158                   19 040 657         19 040 657         49 484 477                

K8 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre -                                  -                        -                        -                               

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                  -                        -                        -                               

Költségvetési kiadások 22 308 031                   23 220 530         23 220 530         78 532 574                

K9 Finanszírozási kiadások -                                  -                        -                        -                               

K9 Finanszírozási kiadások -                                  -                        -                        -                               

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 22 308 031                   23 220 530         23 220 530         78 532 574                

 FELHALMOZÁSI MÉRLEG 

Rovat szám

Rovat szám Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási kiadások

Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási bevételek

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2021 évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ....../2021.(......) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né módosított 
előirányzat

2021. II. né 
módosított 
előirányzat

2021. III. né 
módosított 
előirányzat

B11 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
általános támogatása

53 521 289                  53 521 289                  54 947 077                56 593 472             

B16 Egyéb működési célú támogatás mezőőri feladatok 1 080 000                     1 080 000                    1 080 000                  1 080 000                

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól védőnő 7 281 300                     7 281 300                    7 281 300                  7 281 300                

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól fogorvos 4 934 400                     4 934 400                    4 934 400                  4 934 400                

B16 EFOP 3.9.2-16-2019-00013 Huműn kapacitások fejlesztése a Kisteleki 
Járásban EU projekt

-                                  458 492                       458 492                     458 492                   

B16 MFP-FAE/2021 Felelős állattartás elősegítése -                                  -                                 -                               1 289 806                

B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatás bevétele 
Startmunka

-                                  6 915 193                    10 653 108                13 782 635             

B16 Nyári diákmunka -                                  -                                 -                               376 650                   

B16 Bursa Hungarica ösztöndíj elszámolás -                                  -                                 -                               20 000                     

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 66 816 989                  74 190 674                 79 354 377               85 816 755             

B34 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                     5 884 963                    5 884 963                  4 864 986                

B35 Helyi iparűzési adó 19 000 000                  19 000 000                  29 278 433                22 241 692             

B36 Pótlék, bírság -                                  361 967                       366 967                     376 498                   

B3 Közhatalmi bevételek 24 000 000                  25 246 930                 35 530 363               27 483 176             

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 3 634 003                     3 776 759                    3 856 574                  3 932 197                

B4 Működési bevételek 3 634 003                    3 776 759                    3 856 574                  3 932 197                

Költségvetési bevételek 94 450 992                  103 214 363               118 741 314             117 232 128           

B81 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 21 150 336                  21 150 336                  21 150 336                14 301 580             

B8 Finanszírozási bevételek 21 150 336                  21 150 336                 21 150 336               14 301 580             

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN                  115 601 328                     124 364 699                   139 891 650                 131 533 708    

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né módosított 
előirányzat

2021. II. né 
módosított 
előirányzat

2021. III. né 
módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 30 497 398                  35 935 286                 38 911 835               42 170 484             

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 4 530 081                    4 951 501                    5 294 823                  5 658 014                

K3 Dologi kiadások 24 794 109                  26 220 845                 26 683 810               29 969 126             

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 12 420 000                  12 420 000                 12 420 000               12 420 000             

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési támogatása 3 569 232                     3 569 232                    3 569 232                  3 569 232                

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása érdekeltségi hozzájárulás 595 100                        595 100                       595 100                     595 100                   

K5 Óvoda működési célú támogatása 10 173 091                  10 173 091                  10 173 091                10 173 091             

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 10 687 000                  10 687 000                  10 687 000                10 687 000             

K5 Bursa Hungarica 140 000                        140 000                       140 000                     140 000                   

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 934 400                     4 934 400                    4 934 400                  4 934 400                

K5 Egyéb működési támogatások államháztartáson kívülre 1 835 000                     1 835 000                    2 315 000                  2 762 492                

K5 Tartalékok 11 425 917                  10 762 392                  22 026 507                6 313 917                

K5 Egyéb működési célú kiadás 43 359 740                  42 696 215                 54 440 330               39 175 232             

Költségvetési kiadások 115 601 328                122 223 847               137 750 798             129 392 856           

K9 Finanszírozási kiadások -                                  2 140 852                    2 140 852                  2 140 852                

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN                  115 601 328                     124 364 699                   139 891 650                 131 533 708    

Rovat szám

MŰKÖDÉSI MÉRLEG

Rovat szám

Működési költségvetési és finanszírozási bevételek

Működési költségvetési és finanszírozási kiadások

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ..../2021.(......) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né módosított 
előirányzat

2021. II. né módosított 
előirányzat

2021. III. né módosított 
előirányzat

B1 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
támogatása

53 521 289                    53 521 289                      54 947 077                   56 593 472                      

B1 Egyéb működési célú támogatás Mezőőri feladatok 1 080 000                      1 080 000                        1 080 000                     1 080 000                        

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 7 281 300                      7 281 300                        7 281 300                     7 281 300                        

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 4 934 400                      4 934 400                        4 934 400                     4 934 400                        

B1 EFOP 3.9.2-16-2019-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kisteleki 
Járásban EU projekt

-                                  458 492                           458 492                        458 492                           

B16 MFP-FAE/2021 Felelős állattartás elősegítése -                                  -                                     -                                 1 289 806                        

B1 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatás bevétele 
Startmunka

-                                  6 915 193                        10 653 108                   13 782 635                      

B16 Nyári diákmunka -                                  -                                     -                                 376 650                           

B16 Bursa Hungarica ösztöndíj elszámolás -                                  -                                     -                                 20 000                             

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 66 816 989                    74 190 674                      79 354 377                  85 816 755                      

B3 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                      5 884 963                        5 884 963                     4 864 986                        

B3 Helyi iparűzési adó 19 000 000                    19 000 000                      29 278 433                   22 241 692                      

B3 Pótlék, bírság -                                  361 967                           366 967                        376 498                           

B3 Közhatalmi bevételek 24 000 000                    25 246 930                      35 530 363                  27 483 176                      

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 3 634 003                      3 776 759                        3 856 574                     3 932 197                        

B4 Működési bevételek 3 634 003                      3 776 759                        3 856 574                     3 932 197                        

Mködési célú költségvetési bevételek 94 450 992                    103 214 363                    118 741 314                117 232 128                   

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                  645 499                           645 499                        49 108 787                      

B5 Felhalmozási bevételek -                                  267 000                           267 000                        267 000                           

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                  -                                     -                                 -                                    

Felhalmozási célú költségvetési bevételek -                                  912 499                           912 499                        49 375 787                      

Költségvetési bevételek öszesen 94 450 992                    104 126 862                    119 653 813                166 607 915                   

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 21 150 336                    21 150 336                      21 150 336                   14 301 580                      

B8 Működési célú finanszírozási bevételek 21 150 336                    21 150 336                      21 150 336                  14 301 580                      

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele felhalmozási célra 22 308 031                    22 308 031                      22 308 031                   29 156 787                      

B8 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 22 308 031                    22 308 031                      22 308 031                  29 156 787                      

Finanszírozási bevételek összesen 43 458 367                    43 458 367                      43 458 367                  43 458 367                      

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 137 909 359                 147 585 229                    163 112 180                210 066 282                   

Rovat 
szám

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

Költségvetési és finanszírozási bevételek

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ..../2021.(......) önkormányzati rendelethez

Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né módosított 
előirányzat

2021. II. né módosított 
előirányzat

2021. III. né módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 30 497 398                    35 935 286                      38 911 835                  42 170 484                      

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 4 530 081                      4 951 501                        5 294 823                     5 658 014                        

K3 Dologi kiadások 24 794 109                    26 220 845                      26 683 810                  29 969 126                      

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 12 420 000                    12 420 000                      12 420 000                  12 420 000                      

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési célú támogatása 3 569 232                      3 569 232                        3 569 232                     3 569 232                        

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása gyermekjóléti szolg., 
érdekeltségi hozzájár.

595 100                         595 100                           595 100                        595 100                           

K5 Óvoda működési célú támogatása 10 173 091                    10 173 091                      10 173 091                   10 173 091                      

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 10 687 000                    10 687 000                      10 687 000                   10 687 000                      

K5 Bursa Hungarica 140 000                         140 000                           140 000                        140 000                           

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása 4 934 400                      4 934 400                        4 934 400                     4 934 400                        

K5 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 1 835 000                      1 835 000                        2 315 000                     2 762 492                        

K5 Képviselői alap tartalék 1 673 224                      1 673 224                        1 381 224                     1 225 732                        

K5 Vis maior tartalék 500 000                         500 000                           500 000                        500 000                           

K5 Tartalékok 9 252 693                      8 589 168                        20 145 283                   4 588 185                        

K5 Egyéb működési célú kiadás 43 359 740                    42 696 215                      54 440 330                  39 175 232                      

Működési célú költségvetési kiadások 115 601 328                 122 223 847                    137 750 798                129 392 856                   

K5 Tartalékok fejlesztési -                                  267 000                           53 943                          -                                    

K6 Beruházás 3 912 873                      3 912 873                        4 125 930                     29 048 097                      

K7 Felújítás 18 395 158                    19 040 657                      19 040 657                   49 484 477                      

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                  -                                     -                                 -                                    

Felhalmozási célú költségvetési kiadások 22 308 031                    23 220 530                      23 220 530                  78 532 574                      

Költségvetési kiadások összesen 137 909 359                 145 444 377                    160 971 328                207 925 430                   

K9 Finanszírozási kiadások -                                  2 140 852                        2 140 852                     2 140 852                        

Működési és felhalmozási célú finanszírozási kiadások -                                  -                                     -                                 -                                    

Finanszírozási kiadások összesen -                                  2 140 852                        2 140 852                     2 140 852                        

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 137 909 359                 147 585 229                    163 112 180                210 066 282                   

Rovat 
szám

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

Költségvetési és finanszírozási kiadások

2



Ft-ban

Kormányzati 
funkció

Fő
Törvény szerinti 

illetmények K1101

Béren kívüli 
juttatások K1107-

1109; K1113

Választott 
tisztviselők 
juttatásai, 

Munkavégzésre 
irányuló egyéb 

jogviszony K121-
K122

Összesen

011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 5 727 920 5 727 920
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1 238 496 1 238 496
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1 252 092 1 252 092
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 8 218 508 8 218 508

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 3 315 900 0 3 315 900

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 763 600 0 2 763 600

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 763 800 500 000 3 263 800

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 0 300 000 300 000

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 376 650 376 650

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 
összesen: 3,00 9 219 950 500 000 300 000 10 019 950
074031 Család és 
nővédelmi 
egészségügyi 
gondozás 1,00 6 779 916 6 779 916
082042 Könyvtári 
állomány 
gyarapítása, 
nyilvántartása 1,00 1 607 000 1 607 000

082091 
Közművelődési - 
közösségi és 
társadalmi részvétel 
fejlesztése 1,00 1 708 800 1 708 800

013320 Köztemető 
fenntartás és 
működtetés 1,00 1 458 000 1 458 000
041237 
Közfoglalkoztatási 
mintaprogram 13,00 12 323 589 54721 12 378 310

ÖNKORMÁNYZAT 
ÖSSZESEN 21,00 33 097 255 554 721 8 518 508 42 170 484

K i m u t a t á s   a 2021. évi bérjellegű juttatásokról

 6. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló …./2021.(…...) önkormányzati rendelethez





 1. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasz
er 

Közs
ég 

Önk
orm
ányz
ata 
Cím 

Előirá
nyzat 
csopo

rt

Kieme
lt 

előirá
nyzat

Rovat száma Rovat megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban

2021. I. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

2021. II. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

2021. III. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

137 909 359     147 585 229   163 112 180   210 066 282   

115 601 328     124 364 699   139 891 650   131 533 708   

22 308 031       23 220 530     23 220 530     78 532 574      

I. 1 B1,B3-4, B6 Működési költségvetési bevétel 94 450 992       103 214 363   118 741 314   117 232 128   

1 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 66 816 989           74 190 674          79 354 377         85 816 755          

1 B11 A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása 53 521 289            53 521 289          54 947 077          56 593 472           

1 B111 Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok 4 299 275              4 299 275             4 299 275            4 299 275             

1 B111 Közvilágítás fenntartásával kapcsolatos feladatok 16 597 181            16 597 181          16 597 181          16 597 181           

1 B111 Köztemető fenntartás 1 522 136              1 522 136             1 522 136            1 522 136             

1 B111 Közutak fenntartásának támogatása 4 605 886              4 605 886             4 605 886            4 605 886             

1 B111 Egyéb kötelező önkormányzati feladatok 9 604 850              9 604 850             9 604 850            9 604 850             

1 B111 Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 1 169 511              1 169 511             1 169 511            1 169 511             

1 B113 Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 12 420 000            12 420 000          12 420 000          12 420 000           

1 B113 A rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetésének támogatása 218 880                  218 880                218 880               74 575                   

1 B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 083 570              3 083 570             3 083 570            3 083 570             

1 B115 A kieső iparűzési adóbevétel összegével megegyező működési célú költségvetési támogatás -                            -                          1 425 788            1 425 788             

1 B115 Szociális célú tüzelőanyag támogatás -                            -                          -                         1 790 700             

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  13 295 700            20 669 385          24 407 300          29 223 283           

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  fejezeti kez. Mezei 
őrszolgálat

1 080 000              1 080 000             1 080 000            1 080 000             

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap védőnő 7 281 300              7 281 300             7 281 300            7 281 300             

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap fogorvos 4 934 400              4 934 400             4 934 400            4 934 400             

1 B16 EFOP 3.9.2-16-2019-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kisteleki Járásban EU projekt 
támogatása

-                            458 492                458 492               458 492                

1 B16 MFP-FAE/2021 Felelős állattartás elősegítése -                            -                          -                         1 289 806             

1 B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevétele Startmunka -                            6 915 193             10 653 108          13 782 635           

1 B16 Nyári diákmunka -                            -                          -                         376 650                

1 B16 Bursa Hungarica ösztöndíj elszámolás -                            -                          -                         20 000                   

3 B3 Közhatalmi bevételek 24 000 000           25 246 930          35 530 363         27 483 176          

3 B34 Vagyoni típusú adó Magánszemélyek kommunális adója 5 000 000              5 884 963             5 884 963            4 864 986             

3 B35 Értékesítési és forgalmi adók Helyi iparűzési adó 19 000 000            19 000 000          29 278 433          22 241 692           

3 B36 Egyéb közhatalmi bevételek Pótlékok, bírságok -                            361 967                366 967               376 498                

4 B4 Működési bevételek 3 634 003              3 776 759            3 856 574           3 932 197            

4 B402 Szolgáltatások ellenértéke 20 000                    20 000                  20 000                  20 000                   

4 B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 285 750                  285 750                285 750               285 750                

4 B404 Tulajdonosi bevételek 3 318 653              3 318 653             3 398 456            3 474 056             

4 B405 Ellátási díjak 9 600                      9 600                     9 600                    9 600                     

4 B4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek -                            12                          24                          45                           

4 B411 Egyéb működési bevételek -                            142 744                142 744               142 746                

I. 2 B2, B5, B7 Felhalmozási költségvetési bevétel -                      912 499           912 499          49 375 787      

2 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                           645 499               645 499              49 108 787          

2 B21 BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések Belterületi utak, járdák, 
hidak felújítása

-                            -                          -                         19 394 514           

2 B25 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése -                            -                          -                         2 347 195             

2 B25 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése -                            -                          -                         22 971 269           

2 B25 MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz beszerzése -                            -                          -                         3 750 310             

2 B25 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások bevétele Startmunka -                           645 499                645 499               645 499                

5 B5 Felhalmozási bevételek -                           267 000               267 000              267 000                

5 B52 Föld értékesítés -                            267 000                267 000               267 000                

7 B7
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről

-                           -                         -                        -                         

B8 Finanszírozási bevételek 43 458 367       43 458 367     43 458 367     43 458 367      

I. 1 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 21 150 336            21 150 336          21 150 336          14 301 580           

I. 1 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 22 308 031            22 308 031          22 308 031          29 156 787           

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI 
ÖSSZESEN

1



 2. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasze

r 
Közs

ég 
Önk

ormá
nyza

ta 
Cím

Előir
ány
zat 

csop
ort

Kiem
elt 

előirá
nyzat

Rovat 
száma

Rovat megnevezése
2021. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban
2021. I. né módosított 

előirányzat Ft-ban

2021. II. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

2021. III. né módosított 
előirányzat Ft-ban

   137 909 359       147 585 229       163 112 180          210 066 282    

   115 601 328       124 364 699       139 891 650          131 533 708    

     22 308 031         23 220 530         23 220 530            78 532 574    

I. 1 K1-5 Működési költségvetési kiadások       115 601 328           122 223 847           137 750 798             129 392 856    

1 K1 Személyi juttatások 30 497 398      35 935 286       38 911 835       42 170 484         

2 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 530 081        4 951 501         5 294 823         5 658 014            

3 K3 Dologi kiadások 24 794 109      26 220 845       26 683 810       29 969 126         

4 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 420 000      12 420 000       12 420 000       12 420 000         

5 K5 Egyéb működési célú kiadások 43 359 740      42 696 215       54 440 330       39 175 232         

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Többcélú Társulás érdekeltségi hozzájárulás

595 100            595 100             595 100             595 100                

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Járóbeteg ellátás, ügyelet

3 569 232         3 569 232          3 569 232          3 569 232            

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Óvoda

10 173 091       10 173 091        10 173 091        10 173 091          

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Közös Hivatal

10 687 000       10 687 000        10 687 000        10 687 000          

5 K506 Bursa Hungarica 140 000            140 000             140 000             140 000                

5 K512 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 934 400         4 934 400          4 934 400          4 934 400            

5 K512 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

1 835 000         1 835 000          2 315 000          2 762 492            

5 K513 Képviselői alap tartalék 1 673 224         1 673 224          1 381 224          1 225 732            

5 K513 Vis-maior tartalék 500 000            500 000             500 000             500 000                

5 K513 Tartalékok 9 252 693         8 589 168          20 145 283        4 588 185            

I. 2 K5-8 Felhalmozási költségvetési kiadások 22 308 031       23 220 530        23 220 530        78 532 574          

5 K5 Tartalékok -                      267 000             53 943               -                         

5 K513 Tartalékok -                      267 000             53 943               -                         

6 K6 Beruházások 3 912 873        3 912 873         4 125 930         29 048 097         

6 K6 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag 228 600            228 600             228 600             228 600                

6 K6 Tárgyi eszköz beszerzés 127 000            127 000             340 057             361 447                

6 K6 Magyar Falu Program Óvodai sportterem fejlesztés bordásfal beszerzés 257 273            257 273             257 273             257 272                

6 K6 Munkástelepi utak aszfaltozása 3 300 000         3 300 000          3 300 000          3 300 000            

6 K6 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése -                      -                       -                       18 170 129          

6 K6 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés -                      -                       -                       1 717 455            

6 K6 MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz beszerzés -                      -                       -                       3 750 310            

6 K6 Térfigyelő alaprendszer kiépítése -                      -                       -                       1 146 157            

6 K6 Startmunka mintaprogram eszközbeszerzés -                      -                       -                       116 727                

7 K7 Felújítások 18 395 158      19 040 657       19 040 657       49 484 477         

7 K7 Magyar Falu program Óvodai kerítés felújítás 2 191 520         2 191 520          2 191 520          2 191 520            

7 K7 Magyar Falu program Faluházak felújítása 6 999 949         6 999 949          6 999 949          6 999 949            

7 K7 Magyar Falu Program Óvodai sportterem fejlesztése 4 003 717         4 003 717          4 003 717          4 003 717            

7 K7 Magyar Falu Program Szolgálati lakás felújítása 4 999 972         4 999 972          4 999 972          4 999 973            

7 K7 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés -                      -                       -                       629 740                

7 K7 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése -                      -                       -                       4 801 140            

7 K7 Polgármesteri hivatal tető felújítás önerő 200 000            200 000             200 000             200 000                

7 K7 Startmunka mintaprogram ÖK tulajdonú utak felújítása -                      645 499             645 499             1 430 895            

7 K7 Külterületi helyi közutak fejlesztése VP6-7.2.1.1-21 -                      -                       -                       1 410 466            

7 K7 BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések Belterületi utak, 
járdák, hidak felújítása

-                      -                       -                       22 817 077          

8 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások, egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre

-                     -                      -                      -                        

I. K9 Finanszírozási kiadások -                      2 140 852          2 140 852          2 140 852            

1 9 K9 Finanszírozási kiadások működési -                     2 140 852         2 140 852         2 140 852            

2 9 K9 Finanszírozási kiadások felhalmozási -                     -                      -                      -                        

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN



Ft-ban

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B1 Működési célú támogatások 
6 422 555 4 281 703 4 281 703 4 281 703 4 281 703 5 707 491 4 281 703 4 281 703 5 928 098 4 281 703 4 281 702 4 281 705 56 593 472

B1 Működési célú támogatások 
3 475 870 3 745 870 3 475 870 2 207 494 2 418 623 2 435 723 2 083 796 2 546 991 3 509 121 1 017 975 1 287 975 1 017 975 29 223 283

B3 Közhatalmi bevételek
0 0 11 346 930 3 350 000 3 600 000 14 333 433 0 0 -5 397 187 250 000 0 0 27 483 176

B4 Működési bevételek
302 833 302 833 445 589 302 833 382 636 302 845 302 833 344 435 336 854 302 833 302 833 302 840 3 932 197

Működési költségvetési 
bevételek

10 201 258 8 330 406 19 550 092 10 142 030 10 682 962 22 779 492 6 668 332 7 173 129 4 376 886 5 852 511 5 872 510 5 602 520 117 232 128

B2
Felhalmozási célú 
támogatások áh-on belülről

645 499 44 712 978 3 750 310 49 108 787

B5 Felhalmozási bevételek
267 000 267 000

Felhalmozási költségvetési 
bevételek

912 499 44 712 978 3 750 310 49 375 787

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K1-5
Működési költségvetési 
kiadások

10 190 016 12 330 868 13 251 966 14 892 427 14 892 427 14 892 428 7 848 332 8 373 129 4 570 928 9 716 777 9 716 777 8 716 781 129 392 856

K5-8
Felhalmozási költségvetési 
kiadások

228 600 912 499 5 126 972 457 273 3 300 000 50 327 061 14 209 005 3 971 164 78 532 574

Költségvetési kiadások 
öszesen

10 190 016 12 559 468 14 164 465 20 019 399 15 349 700 18 192 428 58 175 393 22 582 134 8 542 092 9 716 777 9 716 777 8 716 781 207 925 430

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 2 129 610 4 000 462 -6 298 126 4 750 397 4 209 465 -7 887 064 1 180 000 1 200 000 194 042 3 864 266 3 844 267 3 114 261 14 301 580

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 0 228 600 0 5 126 972 457 273 3 300 000 5 614 083 10 458 695 3 971 164 0 0 0 29 156 787

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K9
Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 
visszafizetése 2 140 852 2 140 852

Finanszírozási bevételek

Költségvetési kiadások

3. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

Előirányzat felhasználási ütemterv a 2021. évre

Költségvetési bevételek

Finanszírozási kiadások



4. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

 Lakás- és 
helyiséggazdál

kodás 

Sport, ifjúsági 
ügyek

Közfoglalkoztatás Ft

Rovat
rend

 Bevételek megnevezése 

 Közutak, 
hidak alagutak  
üzemeltetése, 

fenntartása 
045160  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020 

 
Településfejlesz
tési projektek 

és támogatásuk 
062020 

Köztemető - 
fenntartás és -

működtetés 
013320

 Az 
önkormányzati 
vagyonnal való 
gazdálkodással 

kapcsolatos 
feladatok 
013350 

 
Szabadidőspor
t-(rekreációs 

sport-) 
tevékenység 

és támogatása 
081045

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031

Fogorvosi 
alapellátás 

072311

Háziorvosi 
ellátás 072111

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042 

 Közművelődés 
- közösségi és 

társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091 

 
Önkormányzatok 

elszámolásai a 
központi 

költségvetéssel 
018010 

 Támogatási célú 
finanszírozási 
műveletetk 

018030 

Önkormányzat
ok funkcióra 

nem sorolható 
bevételei 

államháztartás
on kívülről 

900020 

Közfoglalkoztatás
i mintaprogram 

041237
Összesen

B1
 Működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

1 456 650    1 289 806      7 281 300    4 934 400    57 051 964      20 000             13 782 635       85 816 755    

B2  Felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

29 068 774    19 394 514      645 499            49 108 787    

B3  Közhatalmi bevételek 5 000            27 478 176    27 483 176    

B4  Működési bevételek 152 321        545 403        2 948 653    38 100          152 400        95 250          70                      3 932 197       

B5
 Felhalmozási bevételek 
Ingatlanok értékesítése 

267 000        267 000          

B7  Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

-                 -                 -                    

B1-7  Költségvetési bevételek 
összesen 

-                1 613 971   30 358 580   545 403       3 215 653   38 100         7 281 300   5 086 800   95 250         -                -                76 446 548     20 000            27 478 176   14 428 134      166 607 915  

B8
 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele  

-                 43 458 367     43 458 367    

B8  Finanszírozási bevételek -                43 458 367     43 458 367    

 Költségvetési és 
finanszírozási bevételek 
összesen 

-                1 613 971   30 358 580   545 403       3 215 653   38 100         7 281 300   5 086 800   95 250         -                -                76 446 548     43 478 367     27 478 176   14 428 134      210 066 282  

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási bevételek alaptevékenységenként 2021.

 Önkormányzati működéssel, 
döntéselőkészítéssel,végrehajtással kapcsolatos 

feladatok  

 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

 Településüzemeltetés   Egészségügyi alapellátás 
 Kulturális szolgáltatás, 
könyvtári ellátás, helyi 

közművelődési tevékenység  

1



4. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

Hulladékgazdálk
odás

Sport, ifjúsági 
ügyek

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

 Közutak, 
hidak alagutak  
üzemeltetése, 

fenntartása 
045160  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020 

 
Önkormányzato

k általános 
igazg. tev. 

011130 

 Zöldterület 
kezelés 
066010 

Köztemető 
fenntartás és -

működtetés 
013320

Közvilágítás 
064010

Támogatási 
célú 

finanszírozási 
műveletek 
(technikai) 

018030

 
Önkormányzat

ok 
elszámolásai a 

központi 
költségvetésse

l 018010 

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031

Fogorvosi 
alapellátás 

072311

Háziorvosi 
alapellátás 

072111

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042 

 Közművelődés - 
közösségi és 
társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091 

Nem veszélyes 
hulladék 
kezelése, 

ártalmatlanítás
a 051040

 Szabadidősport-
(rekreációs sport-
) tevékenység és 

támogatása 
081045

K1 Személyi juttatások 10 019 950 8 218 508 1 458 000 6 779 916 1 607 000 1 708 800

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

1 451 700 1 233 104 225 990 1 050 887 249 085 264 865

K3 Dologi kiadások 3 937 000 9 783 453 1 859 502 341 083 3 796 500 458 879 215 175 501 650 768 320 1 386 854 106 680 513 606

K4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

2 027 492 25 164 423 4 934 400 335 000 400 000

K5 Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

6 313 917

K5 Egyéb fejlesztési célú 
tartalék

0

K6 Beruházás 3 300 000 21 285 331 -                
3 750 310 278 662

K7 Felújítás 24 227 543 19 822 322
4 003 717

Költségvetési kiadások 
összesen

31 464 543 70 704 165 9 451 612 1 859 502 2 025 073 3 796 500 25 164 423 8 289 682 5 149 575 501 650 2 624 405 3 360 519 4 191 990 5 195 985

K9 Finanszírozási kiadás 2 140 852   

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

31 464 543 70 704 165 9 451 612 1 859 502 2 025 073 3 796 500 25 164 423 2 140 852 8 289 682 5 149 575 501 650 2 624 405 3 360 519 4 191 990 5 195 985

Létszám 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

ebből közfoglalkoztatott

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2021.

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

Önkormányzati működéssel, 
döntéselőkészítéssel,végrehajt

ással kapcsolatos feladatok 
Egészségügyi alapellátás

Kulturális szolgáltatás, könyvtári 
ellátás, helyi közművelődési 

tevékenység 
 Településüzemeltetés 

 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  
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4. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

Ft-ban

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

Hosszabb 
időtartamú 

Köz 
foglalkoztatás 

041233

Közfoglalkozta
tási 

mintaprogram 
041237

Intézményen 
kívüli 

gyermekétkezt
etés 104037

Egyéb szociális 
és 

természetbeni 
ellátások, 

támogatások 
(szociális 

ösztöndíjak) 
107060

Összesen

K1 Személyi juttatások 12 378 310 42 170 484

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

1 182 383 5 658 014

K3 Dologi kiadások 4 355 004 35 340
1 910 080

29 969 126

K4
Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

12 420 000 12 420 000

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

32 861 315

K5
Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

6 313 917

K5
Egyéb fejlesztési célú 
tartalék

0

K6 Beruházás
433 794

29 048 097

K7 Felújítás
1 430 895

49 484 477

Költségvetési kiadások 
összesen

0 19 780 386 35 340 14 330 080 207 925 430

K9 Finanszírozási kiadás 2 140 852

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

0 19 780 386 35 340 14 330 080 210 066 282

Létszám 13,00 21,00

ebből közfoglalkoztatott

13,00 13,00

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2021.

Tevékenység 
 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 

szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

Közfoglalkoztatás Szociális ellátások

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

3



5. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né 
módosított 
előirányzat

2021. II. né 
módosított 
előirányzat

2021. III. né 
módosított előirányzat

B21 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások bevétele 
Startmunka

-                                  645 499               645 499               645 499                     

B25 BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
Belterületi utak, járdák, hidak felújítása

 -       -       -      19 394 514                

B25 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése  -       -       -      2 347 195                  

B25 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése  -       -       -      22 971 269                

B25 MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz beszerzése  -       -       -      3 750 310                  

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                  645 499               645 499               49 108 787                

B5 Felhalmozási bevételek -                                  267 000               267 000               267 000                     

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                  -                        -                        -                               

Költségvetési bevételek -                                  912 499               912 499               49 375 787                

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele felhalmozási célra 22 308 031                   22 308 031          22 308 031          29 156 787                

B8 Finanszírozási bevételek 22 308 031                   22 308 031         22 308 031         29 156 787                

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 22 308 031                   23 220 530         23 220 530         78 532 574                

  Ft-ban 

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né 
módosított 
előirányzat

2021. II. né 
módosított 
előirányzat

2021. III. né 
módosított előirányzat

K5 Tartalék fejlesztési célú -                                  267 000               53 943                 -                               

K6 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag 228 600                        228 600               228 600               228 600                     

K6 Tárgyi eszköz beszerzés 127 000                        127 000               340 057               361 447                     

K6 Magyar Falu Program Óvodai sportterem fejlesztés bordásfal beszerzés 257 273                        257 273               257 273               257 272                     

K6 Munkástelepi utak aszfaltozása 3 300 000                     3 300 000            3 300 000            3 300 000                  

K6 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése  -       -       -      18 170 129                

K6 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés  -       -       -      1 717 455                  

K6 MFP-KOEB/2021 Kommunális eszköz beszerzés  -       -       -      3 750 310                  

K6 Térfigyelő alaprendszer kiépítése  -       -       -      1 146 157                  

K6 Startmunka mintaprogram eszközbeszerzés  -       -       -      116 727                     

K6 Beruházás 3 912 873                     3 912 873            4 125 930            29 048 097                

K7 Magyar Falu program Óvodai kerítés felújítás 2 191 520                     2 191 520            2 191 520            2 191 520                  

K7 Magyar Falu program Faluházak felújítása 6 999 949                     6 999 949            6 999 949            6 999 949                  

K7 Magyar Falu Program Óvodai sportterem fejlesztése 4 003 717                     4 003 717            4 003 717            4 003 717                  

K7 Magyar Falu Program Szolgálati lakás felújítása 4 999 972                     4 999 972            4 999 972            4 999 973                  

K7 MFP-OJKJF/2021 Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztés  -       -       -      629 740                     

K7 MFP-ÖTIK/2021 Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése  -       -       -      4 801 140                  

K7 Polgármesteri hivatal tető felújítás 200 000                        200 000               200 000               200 000                     

K7 Startmunka mintaprogram ÖK tulajdonú utak felújítása -                                  645 499               645 499               1 430 895                  

K7 Külterületi helyi közutak fejlesztése VP6-7.2.1.1-21  -       -       -      1 410 466                  

K7 BMÖFT/6-8/2021 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések Belterületi utak, járdák, hidak felújítása -       -       -      22 817 077                

K7 Felújítás 18 395 158                   19 040 657         19 040 657         49 484 477                

K8 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre -                                  -                        -                        -                               

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                  -                        -                        -                               

Költségvetési kiadások 22 308 031                   23 220 530         23 220 530         78 532 574                

K9 Finanszírozási kiadások -                                  -                        -                        -                               

K9 Finanszírozási kiadások -                                  -                        -                        -                               

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 22 308 031                   23 220 530         23 220 530         78 532 574                

 FELHALMOZÁSI MÉRLEG 

Rovat szám

Rovat szám Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási kiadások

Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási bevételek

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né módosított 
előirányzat

2021. II. né 
módosított 
előirányzat

2021. III. né 
módosított 
előirányzat

B11 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
általános támogatása

53 521 289                  53 521 289                  54 947 077                56 593 472             

B16 Egyéb működési célú támogatás mezőőri feladatok 1 080 000                     1 080 000                    1 080 000                  1 080 000                

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól védőnő 7 281 300                     7 281 300                    7 281 300                  7 281 300                

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól fogorvos 4 934 400                     4 934 400                    4 934 400                  4 934 400                

B16 EFOP 3.9.2-16-2019-00013 Huműn kapacitások fejlesztése a Kisteleki 
Járásban EU projekt

-                                  458 492                       458 492                     458 492                   

B16 MFP-FAE/2021 Felelős állattartás elősegítése -                                  -                                 -                               1 289 806                

B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatás bevétele 
Startmunka

-                                  6 915 193                    10 653 108                13 782 635             

B16 Nyári diákmunka -                                  -                                 -                               376 650                   

B16 Bursa Hungarica ösztöndíj elszámolás -                                  -                                 -                               20 000                     

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 66 816 989                  74 190 674                 79 354 377               85 816 755             

B34 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                     5 884 963                    5 884 963                  4 864 986                

B35 Helyi iparűzési adó 19 000 000                  19 000 000                  29 278 433                22 241 692             

B36 Pótlék, bírság -                                  361 967                       366 967                     376 498                   

B3 Közhatalmi bevételek 24 000 000                  25 246 930                 35 530 363               27 483 176             

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 3 634 003                     3 776 759                    3 856 574                  3 932 197                

B4 Működési bevételek 3 634 003                    3 776 759                    3 856 574                  3 932 197                

Költségvetési bevételek 94 450 992                  103 214 363               118 741 314             117 232 128           

B81 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 21 150 336                  21 150 336                  21 150 336                14 301 580             

B8 Finanszírozási bevételek 21 150 336                  21 150 336                 21 150 336               14 301 580             

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN                  115 601 328                     124 364 699                   139 891 650                 131 533 708    

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né módosított 
előirányzat

2021. II. né 
módosított 
előirányzat

2021. III. né 
módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 30 497 398                  35 935 286                 38 911 835               42 170 484             

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 4 530 081                    4 951 501                    5 294 823                  5 658 014                

K3 Dologi kiadások 24 794 109                  26 220 845                 26 683 810               29 969 126             

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 12 420 000                  12 420 000                 12 420 000               12 420 000             

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési támogatása 3 569 232                     3 569 232                    3 569 232                  3 569 232                

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása érdekeltségi hozzájárulás 595 100                        595 100                       595 100                     595 100                   

K5 Óvoda működési célú támogatása 10 173 091                  10 173 091                  10 173 091                10 173 091             

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 10 687 000                  10 687 000                  10 687 000                10 687 000             

K5 Bursa Hungarica 140 000                        140 000                       140 000                     140 000                   

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 934 400                     4 934 400                    4 934 400                  4 934 400                

K5 Egyéb működési támogatások államháztartáson kívülre 1 835 000                     1 835 000                    2 315 000                  2 762 492                

K5 Tartalékok 11 425 917                  10 762 392                  22 026 507                6 313 917                

K5 Egyéb működési célú kiadás 43 359 740                  42 696 215                 54 440 330               39 175 232             

Költségvetési kiadások 115 601 328                122 223 847               137 750 798             129 392 856           

K9 Finanszírozási kiadások -                                  2 140 852                    2 140 852                  2 140 852                

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN                  115 601 328                     124 364 699                   139 891 650                 131 533 708    

Rovat szám

MŰKÖDÉSI MÉRLEG

Rovat szám

Működési költségvetési és finanszírozási bevételek

Működési költségvetési és finanszírozási kiadások

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né módosított 
előirányzat

2021. II. né módosított 
előirányzat

2021. III. né módosított 
előirányzat

B1 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
támogatása

53 521 289                    53 521 289                      54 947 077                   56 593 472                      

B1 Egyéb működési célú támogatás Mezőőri feladatok 1 080 000                      1 080 000                        1 080 000                     1 080 000                        

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 7 281 300                      7 281 300                        7 281 300                     7 281 300                        

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 4 934 400                      4 934 400                        4 934 400                     4 934 400                        

B1 EFOP 3.9.2-16-2019-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kisteleki 
Járásban EU projekt

-                                  458 492                           458 492                        458 492                           

B16 MFP-FAE/2021 Felelős állattartás elősegítése -                                  -                                     -                                 1 289 806                        

B1 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatás bevétele 
Startmunka

-                                  6 915 193                        10 653 108                   13 782 635                      

B16 Nyári diákmunka -                                  -                                     -                                 376 650                           

B16 Bursa Hungarica ösztöndíj elszámolás -                                  -                                     -                                 20 000                             

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 66 816 989                    74 190 674                      79 354 377                  85 816 755                      

B3 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                      5 884 963                        5 884 963                     4 864 986                        

B3 Helyi iparűzési adó 19 000 000                    19 000 000                      29 278 433                   22 241 692                      

B3 Pótlék, bírság -                                  361 967                           366 967                        376 498                           

B3 Közhatalmi bevételek 24 000 000                    25 246 930                      35 530 363                  27 483 176                      

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 3 634 003                      3 776 759                        3 856 574                     3 932 197                        

B4 Működési bevételek 3 634 003                      3 776 759                        3 856 574                     3 932 197                        

Mködési célú költségvetési bevételek 94 450 992                    103 214 363                    118 741 314                117 232 128                   

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                  645 499                           645 499                        49 108 787                      

B5 Felhalmozási bevételek -                                  267 000                           267 000                        267 000                           

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                  -                                     -                                 -                                    

Felhalmozási célú költségvetési bevételek -                                  912 499                           912 499                        49 375 787                      

Költségvetési bevételek öszesen 94 450 992                    104 126 862                    119 653 813                166 607 915                   

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 21 150 336                    21 150 336                      21 150 336                   14 301 580                      

B8 Működési célú finanszírozási bevételek 21 150 336                    21 150 336                      21 150 336                  14 301 580                      

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele felhalmozási célra 22 308 031                    22 308 031                      22 308 031                   29 156 787                      

B8 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 22 308 031                    22 308 031                      22 308 031                  29 156 787                      

Finanszírozási bevételek összesen 43 458 367                    43 458 367                      43 458 367                  43 458 367                      

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 137 909 359                 147 585 229                    163 112 180                210 066 282                   

Rovat 
szám

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

Költségvetési és finanszírozási bevételek
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5. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez

Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2021. évi eredeti 
előirányzat

2021. I. né módosított 
előirányzat

2021. II. né módosított 
előirányzat

2021. III. né módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 30 497 398                    35 935 286                      38 911 835                  42 170 484                      

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 4 530 081                      4 951 501                        5 294 823                     5 658 014                        

K3 Dologi kiadások 24 794 109                    26 220 845                      26 683 810                  29 969 126                      

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 12 420 000                    12 420 000                      12 420 000                  12 420 000                      

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési célú támogatása 3 569 232                      3 569 232                        3 569 232                     3 569 232                        

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása gyermekjóléti szolg., 
érdekeltségi hozzájár.

595 100                         595 100                           595 100                        595 100                           

K5 Óvoda működési célú támogatása 10 173 091                    10 173 091                      10 173 091                   10 173 091                      

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 10 687 000                    10 687 000                      10 687 000                   10 687 000                      

K5 Bursa Hungarica 140 000                         140 000                           140 000                        140 000                           

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása 4 934 400                      4 934 400                        4 934 400                     4 934 400                        

K5 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 1 835 000                      1 835 000                        2 315 000                     2 762 492                        

K5 Képviselői alap tartalék 1 673 224                      1 673 224                        1 381 224                     1 225 732                        

K5 Vis maior tartalék 500 000                         500 000                           500 000                        500 000                           

K5 Tartalékok 9 252 693                      8 589 168                        20 145 283                   4 588 185                        

K5 Egyéb működési célú kiadás 43 359 740                    42 696 215                      54 440 330                  39 175 232                      

Működési célú költségvetési kiadások 115 601 328                 122 223 847                    137 750 798                129 392 856                   

K5 Tartalékok fejlesztési -                                  267 000                           53 943                          -                                    

K6 Beruházás 3 912 873                      3 912 873                        4 125 930                     29 048 097                      

K7 Felújítás 18 395 158                    19 040 657                      19 040 657                   49 484 477                      

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                  -                                     -                                 -                                    

Felhalmozási célú költségvetési kiadások 22 308 031                    23 220 530                      23 220 530                  78 532 574                      

Költségvetési kiadások összesen 137 909 359                 145 444 377                    160 971 328                207 925 430                   

K9 Finanszírozási kiadások -                                  2 140 852                        2 140 852                     2 140 852                        

Működési és felhalmozási célú finanszírozási kiadások -                                  -                                     -                                 -                                    

Finanszírozási kiadások összesen -                                  2 140 852                        2 140 852                     2 140 852                        

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 137 909 359                 147 585 229                    163 112 180                210 066 282                   

Rovat 
szám

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

Költségvetési és finanszírozási kiadások
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Ft-ban

Kormányzati 
funkció

Fő
Törvény szerinti 

illetmények K1101

Béren kívüli 
juttatások K1107-

1109; K1113

Választott 
tisztviselők 
juttatásai, 

Munkavégzésre 
irányuló egyéb 

jogviszony K121-
K122

Összesen

011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 5 727 920 5 727 920
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1 238 496 1 238 496
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1 252 092 1 252 092
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 8 218 508 8 218 508

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 3 315 900 0 3 315 900

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 763 600 0 2 763 600

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 763 800 500 000 3 263 800

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 0 300 000 300 000

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 376 650 376 650

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 
összesen: 3,00 9 219 950 500 000 300 000 10 019 950
074031 Család és 
nővédelmi 
egészségügyi 
gondozás 1,00 6 779 916 6 779 916
082042 Könyvtári 
állomány 
gyarapítása, 
nyilvántartása 1,00 1 607 000 1 607 000

082091 
Közművelődési - 
közösségi és 
társadalmi részvétel 
fejlesztése 1,00 1 708 800 1 708 800

013320 Köztemető 
fenntartás és 
működtetés 1,00 1 458 000 1 458 000
041237 
Közfoglalkoztatási 
mintaprogram 13,00 12 323 589 54721 12 378 310

ÖNKORMÁNYZAT 
ÖSSZESEN 21,00 33 097 255 554 721 8 518 508 42 170 484

K i m u t a t á s   a 2021. évi bérjellegű juttatásokról

6. melléklet a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 8/2021.(X.28.) önkormányzati rendelethez



RENDELET-TERVEZET 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……/2021.(……) önkormányzati rendelete 
 

a szociális célú tüzelőanyag juttatásáról 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdésében és 10. § 
(1) bekezdésének második mondatában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
1. § A rendelet hatálya Pusztaszer Község Önkormányzata illetékességi területén állandó lakó- vagy 
tartózkodási hellyel rendelkező, illetőleg az Szt. 3. § (1) és (2) bekezdésében, valamint a (3) bekezdés a) 
pontjában meghatározott személyekre terjed ki. 
 
2. § A képviselő-testülettől átruházott hatáskörében a polgármester térítésmentesen a rendelkezésre álló 
keret kimerüléséig legfeljebb 3 erdei m3 biztosít annak, aki 
a) saját háztartásában legalább kettő kiskorú gyermek, egyedülálló esetében legalább egy kiskorú gyermek 
eltartásáról gondoskodik, vagy 
b) a 65. életévét 2021. december 31-ig betölti, vagy 
c) az egy háztartásban élők egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg a 28 500,-Ft összeget 
és az általa életvitelszerűen lakott helyiséget szilárd tüzelőanyaggal (fa, szén) fűti. 
 
3. § A 2. §-ban meghatározott személyek közül a jogosultság szempontjából előnyt élvez az, aki 
a)az Szt. szerinti 
aa) aktív korúak ellátására, 
ab) időskorúak járadékára, 
ac) – tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására – települési 
támogatásra (e támogatásban részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások 
viselésével kapcsolatos támogatásban részesülő) jogosult, vagy 
b) a családjában a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 
szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel. 
 
4. § Az azonos háztartásban élő személyek közül csak egy kérelmező részére állapítható meg a támogatás. 
 
5. § A szociális célú tüzelőanyag igénylésére irányuló kérelmeket 2021. november 15. napjáig lehet 
benyújtani a Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltségén az 1. melléklet szerinti 
nyomtatványon. 
 
6. § A támogatás átvételét átvételi elismervény kiállításával kell igazolni 2 példányban, melyből egy 
példány az Önkormányzatot, egy példány a támogatásban részesültet illet meg. Az átvételi elismervényben 
fel kell tüntetni a támogatásban részesült nevét, a tüzelőanyag fajtáját és mennyiségét, valamint az átvétel 
idejét. 
 
7. § A szociális célú tüzelőanyagot 2022. február 15-éig kell kiosztani a rászorulók részére. 
 
8. § A támogatás kizárólagos forrása a belügyminiszter által Pusztaszer Községi Önkormányzat számára 
megállapított 1 790 700,-Ft vissza nem térítendő támogatás, valamint az Önkormányzat által biztosított 
1000,-Ft/erdei m3+ÁFA+szállítási költség mértékű saját forrás. 
 
9. § A belügyminiszter által a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 
3. melléklet II. 2.2.1. a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatása jogcímre vonatkozóan kiadott pályázati kiírás 6. d) pontjának megfelelően a Képviselő-testület 
vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen ellenszolgáltatást nem kér. 
 
10. § A forrás felhasználását követően benyújtott kérelmeket el kell utasítani. 
 
11. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2022. május 1-jén hatályát veszti. 
 
 
 

Máté Gábor 
polgármester 

dr. Jaksa Tibor 
jegyző 

 



1. melléklet a szociális célú tüzelőanyag juttatásáról szóló ……/2021.(………) önkormányzati rendelethez 
 

KÉRELEM  
SZOCIÁLIS CÉLÚ TÜZELŐANYAG IGÉNYLÉSÉHEZ 

1. Név: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Születési név: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Születési hely és idő:………………………………………………………TAJ szám: ………………………………………………… 

4. Anyja neve: ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Az igénylő bejelentett állandó lakóhelyének címe: …………………………………………………………………………… 

6. Ha az ellátást igénylő nem cselekvőképes, a törvényes képviselő neve: ………………………………………… 

7. A törvényes képviselő bejelentett lakóhelyének címe: ……………………………………………………………………… 

8. Az igénylővel egy lakóingatlanban élők száma: ............. fő. 

9. Az egy háztartásban élők egy főre jutó havi jövedelme (igazolás alapján): ……………………,-Ft 

10. A 8. pontban szereplő személyek adatai (kérelmező adatait itt nem kell feltüntetni): 

 
Név  

/születéskori név is/ 

Családi 
állapot 

Kérelmezőhöz 
fűződő 

kapcsolat /pl. 
házastárs, 
élettárs, 

gyermek stb./ 

Születési idő 

/év, hó, nap/ 
Anyja neve 

a)     

b)     

c)     

d)     

e)     

f)     

 
Fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel:           rendelkezem                       nem rendelkezem  
 
Az alábbi támogatás(ok)ban részesülök (kérjük aláhúzni): 

a) aktív korúak ellátása, 
b) időskorúak járadéka, vagy 
c) települési támogatás. 

 
Háztartásomban halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelek:        igen        nem 
 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek.  
 
Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatok szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához. 
 
Pusztaszer, 2021. …………………………….. hó ……… nap 
 

........................................................... 
az ellátást igénylő, 

vagy törvényes képviselőjének aláírása 









Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzőjétől 
 
 

Előterjesztés 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2021. október 27-ei ülésére 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Idén is lehetőségünk van fűtési támogatásként megállapítható települési támogatás nyújtására 
idősebb korú lakosaink számára. 
 
A ténylegesen, életvitelszerűen a lakcímnyilvántartás szerinti pusztaszeri lakóhelyén vagy 
tartózkodási helyén élő, 2021. december 31-ig 65. életévét betöltő lakosok száma: 326 fő. 
 
A mellékelt rendelet-tervezet szerint a 65. életévüket betöltő lakosok részére nyújtott egyszeri 
13500,-Ft/fő összegű támogatás esetén 4 401 000,-Ft kiadás terheli az Önkormányzat költégvetését. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy kiemelt figyelemmel a támogatotti kör 
létszámára és a támogatási összeg nagyságára a mellékelt önkormányzati rendelet-tervezetet 
szíveskedjenek megtárgyalni, és a tárgybani önkormányzati rendeletet szíveskedjenek megalkotni. 
 
Pusztaszer, 2021. október 22. 
 
 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
 



RENDELET-TERVEZET! 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……/2021.(…………) önkormányzati rendelete 
 

a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában 
foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
1. § A helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 9/B. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„9/B. § (1) A 3. § f) pontja szerinti települési támogatásra 2021. évben az jogosult, aki 2021. 
december 31-ig a 65. életévét betölti, és ténylegesen, életvitelszerűen a lakcímnyilvántartás szerinti 
pusztaszeri lakóhelyén vagy tartózkodási helyén él. 
 
(2) A 3. § f) pontja szerinti települési támogatás összege személyenként egyszeri 13 500,-Ft. 
 
(3) A 3. § f) pontja szerinti települési támogatást a jogosult részére a polgármester hivatalból, külön 
kérelem nélkül állapítja meg, és gondoskodik arról, hogy 2021. december 20-ig kifizetésre kerüljön.” 
 
2. § Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2021. december 31-
én hatályát veszti. 
 
 
 

Máté Gábor 
polgármester 

dr. Jaksa Tibor 
jegyző 
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I. Előzmények 
 
A Manitu Power Kft., a Manitu Solar Kft. erőművi kivitelezésre szakosodott kapcsolt vállalkozása, földre telepített napelemes  
kiserőműveket épít, és olyan önkormányzati- vagy magántulajdonban lévő földterületeket keres, amelyek erre a célra megfelelnek. 
A felépítendő létesítmények általában 0.5-5 MW teljesítményűek, és nagyjából évi 700-7000 MWh megújuló, zöld villamos energiát 
termelnek, várhatóan 25-30 éven keresztül. A magyar magántulajdonban lévő cégcsoport 10 éve működik a hazai napelemes piacon, 
a beruházások megvalósításakor, illetve a későbbi üzemeltetésben számít helyi vállalkozók közreműködésére is. Egy 1MW nagyságú 
projekt esetében az iparűzési adó bevétel a befogadó településen elérheti akár az évi 600 ezer forintot is.  
 
Előzetes információk alapján a Pusztaszer település külterületén elhelyezkedő, az önkormányzat tulajdonában álló, szántó besorolású 
terület nagyjából 1 MW teljesítményű napelemes kiserőmű telepítésére alkalmas lehet. A megvalósíthatóság megállapítása 
érdekében a Manitu Power Kft. a tulajdonos beleegyezésével további vizsgálatokat folytatna, szükség esetén újbóli személyes 
bejárást és talajmechanikai vizsgálatokat végezne, illetve az illetékes elosztói engedélyes felé csatlakozási igénybejelentést tenne. 
 
 

II. Helyszín 
 
A Pusztaszer 0187/42 hrsz. alatt található külterületi, szántó besorolású telek ~2.37 hektár nagyságú, egybefüggő, enyhén 
dombos/lejtős (talajmunkára lesz szükség), kismértékben szabálytalan alakú, aszfaltozott úton közvetlenül megközelíthető. A 
korábban ide tervezett szennyvíztisztító telep nem valósult meg, a terület egy része jelenleg művelés alatt áll (1 éves időtartamú 
szerződésekkel), másik része cserjés, parlag, a talaj homokos. Az MVM DÉMÁSZ középfeszültségű (20 kV) légvezetéke a területen 
áthalad, illetve az úttal párhuzamosan, de még a telken belül található, így várhatóan idegen szolgalmi jog nélkül kiépíthető a hálózati 
csatlakozás. A telek alakja, tájolása és az áthaladó légvezetékek védőtávolsága összességében várhatóan megnehezítik a napelem 
asztalok optimális elhelyezését. Belvíz kockázat tulajdonos elmondása szerint a szomszédos területen előfordul, ugyanakkor itt az 
árokrendszer kiépítése nyomán nem merül fel, árvíz kockázat nincs. A potenciális árnyékolás kezelhető, elsősorban a légvezetékek 
oszlopaira kell majd figyelni a tervezésnél. Az építési szabályzatnak elviekben nem mond ellent egy napelemes kiserőmű telepítése, 
ez még ellenőrizendő, illetve önkormányzati nyilatkozat szükséges róla. A régészet kérdésköre mindenképp további vizsgálatot 
igényel. A föld kivonatása és a területrendezési tervben a minőségi besorolás módosítása (például „különleges beépítésre nem szánt 
megújuló energiaforrás hasznosítására szolgáló terület”-re) tulajdonos elmondása szerint elképzelhető. HIPA 1.6 %, építményadó 
vagy egyéb helyi adó nincs. Amennyiben az építési és környezetvédelmi hatóságok engedélyezik, úgy a terület napelem telepítésére 
– kompromisszumokkal - elviekben alkalmas. 
 
 

III. Az indikatív (nem kötelező érvényű) ajánlat tárgya és a kapcsolódó folyamat 
 

1. Manitu Power Kft. belátása szerint talajmechanikai vizsgálatokat végeztet a területen. 
2. Manitu Power Kft. benyújtja a II. pontban említett helyszín tekintetében elosztói engedélyes (MVM DÉMÁSZ) felé a 

szükséges dokumentumokat hálózati csatlakozás igénylése céljából, illetve indul a kapacitás tenderen a területtel, 
amelynek vonatkozó költségét is viseli. 

3. Manitu Power Kft. belátása szerint indul a területtel az un. METÁR tenderen, amelynek járulékos költségeit szintén viseli. 
4. A tulajdonost, Pusztaszer Önkormányzatát költség a fentiek miatt nem terheli, mindazonáltal vállalja, hogy szükség szerint 

támogatja az adminisztratív folyamatokat (pl. meghatalmazás, tulajdonosi hozzájárulás, aláírási címpéldány kiállítása stb.). 
Pusztaszer Önkormányzata tudomásul veszi, hogy a fenti folyamatok átfutási ideje akár 2 év is lehet, amely időszak alatt 
Manitu Power Kft. számára kizárólagosságot biztosít. 

5. Amennyiben a vizsgálatok és a hálózat csatlakozási folyamat (tender) alapján a terület ~1MW teljesítményű napelemes 
kiserőmű gazdaságos csatlakoztatására alkalmasnak bizonyul, úgy a Manitu Power Kft. – vagy maga helyett kapcsolt 
vállalkozása, illetve többségi érdekeltségi körébe tartozó projektcége – jelen indikatív ajánlat nyomán jogosult kötelező 
érvényű ajánlatot készíteni és 
 

nettó 2.850.000,- HUF, azaz kettőmillió-nyolcszázötvenezer forint 
 
összegért megvenni a II. pontban említett terület egészét. 

6. Emellett Pusztaszer Önkormányzata egy állásfoglalás keretében kijelenti, hogy a területen napelemes kiserőmű építhető; 
illetve vállalja, hogy a területet művelésből kivonja, szükség szerint átsorolja, és megfelelően szerepelteti majd a helyi és 
megyei szintű területrendezési tervekben, építési szabályzatban stb. - és ezek minden járulékos költségeit viseli (vagyis fenti 
indikatív ár mindezeket már tartalmazza). 

 
 

IV. Ajánlati érvényesség 
 
Jelen indikatív ajánlat a keltezéstől számított 30 napig érvényes. 

 
Kelt: Budapest, 2021.10.19. 

 
…………………………………... 

Manitu Power Kft. 
  


